RRRRRRRRRRRRR




NOTRE MARQUE

Mmmé‘/uf)\m wwﬁmﬁmm&zf)\m
Wwﬁlma&mw&m

@Clique est notre fierté et le ceeur de notre business. Notre force
est le tres large assortiment qui contient un excellent choix de
vétements et d’accessoires de qualité. Chaque catalogue présente
des nouvelles collections qui suivent les tendances a la mode.

Cligue est unique, grace également a la palette impressionnante
de couleurs et de tailles pour tous : Hommes, Femmes et Juniors



T-Shirts & Tops 1



2

PROMOWEAR SUPPLIER

Corporate Social Responsibility

Nous avons la possibilité de contribuer et de faire la différence a travers toutes nos opérations. New Wave

Group travaille sur le respect de ses engagements éthiques et environnementaux notamment sous la banniére

du CSR (Corporate Social responsability). Comme nos clients nows supportons le combat pour des produits

amfori ()

Trade with purpose

Clean
Shipping
Index
N/
OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES ézg

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

T-Shirts & Tops

propres et respectueux des hommes et de la planéze.

ACCORD ON FIRE AND BUILDING SAFETY IN BANGLADESH

Cet accord est un protocole contraignant qui a pour but d’améliorer la sécurité
incendie et batiment dans le secteur du textile au Bangladesh. Cet accord prévoit
des inspections, des formations en sécurité incendie ainsi que la réalisation des
mesures d’assainissement et des rénovations nécessaires. Plus de 2 millions de
travailleurs et travailleuses sont concernés. Cest I'un de nos engagements le plus

important.

AMFORI BSCI (BUSINESS SOCIAL COMPLIANCE INITIATIVE)

La Amfori BSCI est une initiative émanant d’entreprises qui se sont engagées a
améliorer les conditions de travail dans leurs chaines d’approvisionnement inter-
nationales. Ce code de conduite comprend des exigences sur les salaires mini-
mum, les heures de travail, I'interdiction du travail des enfants et plusieurs autres

critéres importants.

TEXTILE EXCHANGE

Textile Exchange est une organisation internationale a but non lucratif ceuvrant
en faveur d’une expansion responsable de I'industrie textile et de la production
de coton biologique. Pendant que la demande devient de plus importante, il faut
savoir que la production disponible n’est pas suffisante.

HAND IN HAND

"Main dans la Main” combat la pauvreté grace a I'entreprenariat. Fin 7 ans, 2,6
millions d’emplois ont été créés dans les régions les plus pauvres du monde. Par
conséquence, > millions de personnes ne vivent plus dans l'extréme pauvreté et

des centaines de milliers d’enfants ont ainsi eu la possibilité d’aller a I’école

CLEAN SHIPPING INDEX

Le Clean Shipping Index a pour but d’inciter le secteur du transport maritime
a utiliser des navires plus propres en établissant la classification des navires les
plus performants. Les chargeurs peuvent utiliser le Clean Shipping Index pour

calculer et réduire au minimum leur impact sur I'environnement.

OEKO-TEX STANDARD 100
Signifie que la protection de I'environnement est prise en compte durant la
fabrication et que le produit ne contient pas de substances nocives. More about

Oeko-Tex can be found on www.oeko-tex.com



CONTENT

T-SHIRTS
& TOPS

POLOS

SWEATSHIRTS
& PANTS

SHIRTS

KNITS

SHORTS
& PANTS

FLEECE &
SOFTSHELL

JACKETS
& VESTS

JUNIOR

BAGS

CAPS &
ACCESSORIES

21
37
67

70
12
17
83

101
113

127

T-Shirts & Tops 3



LIQUE PROMOWEAR SUPPLIER

YOUR COMPLETE l

Basic, Glassic ou Premium

Tous nos produits sont développés dans le but de vous offrir la meilleure solution pour porter vos couleurs.

Cela nécessite de choisir une qualité irréprochable pour supporter tous types de marquages et surtout d’étre lavé
souvent sans altération. Nous avons choisi de vous présenter le plus grand choix possible de couleurs pour parfaire
votre chartre graphique et vos logos. Le choix important de tailles vous permet d’habiller en toute sérénité l'en-

semble de vos équipes : Hommes, Femmes, ...Juniors qui seront fiers de porter votre identité.

Nous vous apportons également des solutions “sur-mesure”. C’est pourquoi Clique® Basic, Classic et Premium
teo) ?

existent. Dans ces catégories, vous pourrez choisir facilement différentes sélections de produits qui répondront a

I'intégralité de vos besoins, vos couleurs, votre image ou votre budget. Vous choisissez ce qui est le meilleur pour

votre business !!

AI_I_ You NEED Is clloUE® Clique® Basic est le coeur de notre compétence : vous proposer le

meilleur prix sans faire de concession a la qualité. La plupart de la
collection est déclinée en coupe homme, femme et junior. Vous aurez
toujours beaucoup d’espace pour afficher vos logos.

Clique® Classic est un choix naturel pour ceux qui en demandent
plus a leurs vétements. Nous proposons une qualité optimale avec
une taille européenne et le plus grand choix de coloris et de tailles en
homme, femme et junior. Nous avons toujours en stock cette gamme

Leader qui est suivi sur de nombreuses années.

GI-IOUE® A M A'ITEH oF ou AI-I'I'Y Avec la meilleure des qualités, des matiéres

P H E M I u M premieres reconnue et techniques, un soucis du

détails et des finitions soignées, Clique® Premium

représente le "must” du textile promotionnel et la

collection référente en Europe pour vous permettre

d’avoir le meilleur pour votre société.






6 T-Shirts & Tops



OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES g:g

SE 14~

218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
. oeko-tex.com/standard100

92
3
10
Junior
T i % e iy PAGE 103
57 56 580 Y55 N s M3 ag 04 02 AG
99 99
At At 1, At N4 N4 N3 N3 NI
ES B B ED ) B ES £ o O
95 955 " 99 10 00 44 300 250 18 600 605 68 7 07 815 820 825
Basic-T 029030 ate
. - S
Basic-T Ladies 029031
BEST SELLER !l T-shirt unisexe — Lavable a 60° - Bande de propreté au col — Col

avec élasthanne — Taille européenne

Qualité: 100% Coton.

Poids: W145 g/m?

Taille: XS—-4XL

Taille femme: XS/34-XXL/44

Prix: Blanc : 3,94 € - Coul : 4,49 €

T-Shirts & Tops

7



8

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %?;:(_%

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
waw 0eko-tex.com/standard100 35

Basic-T V-neck 029035

Notre collection Best Seller Basic se décline aujourd’hui en version Col V - Bande
de propreté - col fin - a/Elasthanne - coupe unisexe

54 55 99
Qualité: 100% coton (grey melange [95] 85% coton, 15% viscose)
Poids: 145 g/m?
Taille: XS-4XL
Prix: Blc : 4,35€/Coul : 4,95 €
00 18 35 95 580 605
OEKO-TEX®
SE 14-218 Swerea IVF %
Tested for harmful substances.
www.0eko-tex.com/standard100
00 18 35 95 99
580 55 54 605
Basic-T L/S 029033
Basic-T L/S Ladies 029034
T-shirt Manches longues - Bande de propreté au col - Poignets droits - Taille
Européenne -
Qualité: 100% coton
00 Poids: 145 g/m?
Taille: XS-4XL
54 Taille femme: XS/34-XXL/44
Prix: Blanc 5,45€ - Coul : 5,95 €

T-Shirts & Tops



T-Shirts & Tops 9



OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
v, oeko-tex.comy/standard100

44

New Classic-T 029360
New Classic-T Ladies 029361

BEST SELLER !lll Grand teint lavage 60°- une coupe moderne et une taille
Européenne Il Pré-rétréci, en coton peigné ringspun - nouveau col fin en coton +

élasthanne - Taille européenne W %
Qualité: 100% Coton (HV Jaune et orange [11/170] : 80% polyester, 20%

coton, Ash [92] : 99% coton, 1% viscose - Gris chiné [95] : 85%
coton, 15%
viscose - Antracite chiné(955) et Bleu chiné (656) : 60% coton, 40%

polyester).

Poids: 160 g/m? 170 11 580 55 54 320 44

Taille: XS-3XL (00, 35, 55, 580, 95, 99: XS-5XL)

Taille femme: XS/34-XXL/44

Prix: Blc :6,66 € - Coul : 6,91 € - HV: 9,07 €

57 50 565 68 07 815 825

300 250 00 18 10 600 605
35 38 92 94 95 955 99

Classic-T 029320

T-shirt pré-rétréci - Col élastique avec Spandex - Double surpiqlre au col - Bande de

propreté - Lavable a 60°.

35 Qualité:
40% Polyester).
Poids: 155-160 g/m?
Taille: XS-6XL
Prix: Blanc : 5,90 € - Coul : 6,75 €
00 35 55 58 95 99

10 T7-Shirts & Tops

100% Coton peigné - (Couleur [95] 85% Coton et 15% Viscose,
Couleur [92] 99% Coton et 1% Viscose, Couleur [955] 60% Coton et



W
o

wr
o

00 18 35

580 605 99

95

00

580

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %;;%

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

OFKOTEX®
4%

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.0eko-tex.com/standard100

PROMOWEAR SUPPLIER

Premium-T 029340
Premium-T Ladies 029341

T-shirt uni en jersey - lavage 60° - col rond - coupé/cousu - bande de propreté au

col - doubles coutures renforcées épaules et manches — Taille européenne

Qualité:
Poids:

Taille:

Taille femme:
Prix:

100% coton peigné

180 g/m?

S-XXL (00, 99: S-4XL)
S/36-XXL/44

Blanc : 7,16 € - Coul : 7,53 €

580

99 95 00

Premium Fashion-T 029348
Premium Fashion-T Ladies 029349

Voici la coupe moderne en qualité Premium !! T-shirt Homme et Femme - 100% co-
ton ringspun - col en double couches avec les coutures latérales - bande de propreté
renforcée - Etiquette pré-découpée dans le cou pour un changement d’étiquette

facile - Pré-rétréci et traité aux enzymes (toucher plus doux et traitement moins
consommateur d’eau)

Qualité:
Poids:

Taille:

Taille femme:
Prix:

100% coton (Gris chiné [95] 85% coton 15% viscose
180 g/m?

XS-3XL

XS/34-XXL/44

Blanc : 7,74 € - Coul : 8,46 €

T-Shirts & Tops

11



12 T-Shirts & Tops

593

00

99

PROMOWEAR SUPPLIER

OFKOTEX®
e

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
‘www oeko-tex com/standard 100

99 95 593 00

Q@ Carolina S/S 029317

35 300

T-shirt Femme col rond-stretch et maille jersey - Coupe longue — Excellent confort

| - Taille européenne

Qualité: 95% Coton, 5% Elasthanne - Gris chiné -95
viscose 5% Elasthanne
Poids: 170 g/m?
Taille: S/36-XXL/44 (00, 99: S/36-3XL/46)
Prix: 14,72 €
00 99 35

Q Arden 029318

80% cotton, 15%

OFKO-TEX®
e

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
Wi, 0eko-tex.comistandard100

T-shirt Femme col V - stretch et maille jersey - Coupe longue — Excellent confort ! -

Taille européenne

OEKO-TEXO
E

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
Wi, 0eko-tex.comistandard100

Qualité: 95% Coton, 5% Elasthanne.
Poids: 170 g/m?
Taille: S/36-XXL/44
Prix: 14,72 €
00 35 99

@ Carolina L/S 029319

T-shirt Femme col rond-stretch et maille jersey - Manches longues - Coupe longue —

Excellent confort ! - Taille européenne

Qualité: 95% Coton, 5% Elasthanne.
Poids: 170 g/m?

Taille: S/36-XXL/44

Prix: 17,65 €



OEKO-TEX® OEKO-TEX®
CONFIDENCE IN rExr\Ln% CONFIDENCE IN TEXTILES gi%
SE 14-218 Swerea IVF  © SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances. Tested for harmful substances.

www.oeko-tex.com/standard100 'www.oeko-tex.com/standard 100
00 99 95
99 00

Q@ Carolina Tanktop 029307 d" Classic Tanktop 029367
Débardeur femme - col rond - coordonnés possibles avec Carolina Manches courtes Débardeur Homme- coton peigné ringspun pré-rétréci - Lavage 60° - Taille eu-
et Manches longues, Arden - Taille européenne ropéenne
Qualité: 95% coton 5% élasthanne Qualité: 100% Coton (Gris melange [95] 85% cotton, 15% viscose).
Poids: 170 g/m? Poids: 160 g/m?
Taille: S/36-XXL/44 Taille: S-XXL
Prix: 9,37 € Prix: 6,45 €

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES zig

SE14-218 SwereaIVF  *°
Tested for harmful substances.

580 00 99 955

d Stretch-T 029344

T-shirt stretch - Coupe fittée moderne - traitement enzymes pour un toucher plus
doux et plus qualitatif -

Qualité: 95% coton/5% elasthane
Poids: 180 g/m?

Taille: S-XXL

Prix: Blanc : 10,97 € - Coul : 11,78 €

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gz,,

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
v, 0eko-tex.com/standard100

Derby-T 029342
Derby-T Ladies 029343

T-shirt - coton flammé - coupe moderme - design actuel - Taille européenne

Qualité: 100% coton flammé
Poids: 140 g/m?

Taille: S-XXL

Taille femme: XS/34-42/XL

Prix: 10,75 €

07
99

T-Shirts & Tops 13



your coMPLETE  [JJCLIQUE[]  PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

STANDARD 100
SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.0eko-tex.com/standard100.

505

505 99 90 00

Slub-T Men’s 029352
Slub-T Ladies 029353

Magpnifique t-shirt Homme et Femme - 100% coton flammé - coupé cousu - bande
de propreté renforcée - Etiquette pré-découpée dans le cou pour un changement
d’étiquette facile - Pré-rétréci et traité aux enzymes (toucher plus doux et traitement
moins consommateur d’eau)

14 T7-Shirts & Tops

Qualité: 100% coton
Poids: 140 g/m?
Taille: XS-XXL
Taille femme: XS/34-XXL/44
Prix: 9,16 €
99 95 00 580

Q Katy 029305

T-shirt femme tres doux - courures sur le cété, bords de manches repliés

Qualité: 60% viscose, 35% polyester, 5% elasthanne
Poids: 210 g/m?

Taille: XS/34-XXL/44

Prix: 15,06 €



PROMOWEAR SUPPLIER

Junior
PAGE 107

at
211 00 101 511 171 o011 99

Neon-T 029345 o,
Neon-T Ladies 029346 ™

T-shirt en polyester - coupe moderne - coupé cousu - Taille européenne

Qualité: 100% polyester touché coton

Poids: 160 g/m? 511

Taille: XS-XXL e
Taille femme: XS/34-XXL/44 x
Prix: 7,31 € 00

T-Shirts & Tops 15



| D Junior

! “a ! =
‘ Uvs0 PAGE 107

SPUN DYED

water saving

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES
%{i% 00 1

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
W 0eko-tex com/standard 100

90

W
o

99 35 210 580 599

Basic Active-T 029038
Basic Active-T Ladies 029039

Incroyable !!! La qualité Spun dyed au prix du Basic !!! Spun Dyed est une technologie
révolutionnaire de teinture du polyester qui permet d’utiliser 75% de moins d’eau

et 80% de moins de substances chimiques + moins de CO2 et d’énergie - T-shirt
Homme et Femme respirant - 100% polyester interlock - coupé cousu - bande de
propreté renforcée - Etiquette pré-découpée dans le cou pour un changement d’éti-

quette facile - Taille européenne

Qualité: 100% polyester
Poids: 135 g/m?

96 Taille: XS-3XL
Taille femme: XS/34-XXL/44
Prix: 4,39 €

599

16 T-Shirts & Tops



35/00 00/58 55/00 58/00 99/00

Ice Sport-T 029336

T-shirt technique respirant unisexe en polyester - Arrondi au bas du dos - Bande de
propreté au col — Taille européenne

Qualité: 100% Polyester.
Poids: 150 g/m?
Taille: XS-XXL
Prix: 14,71 €
Junior
PAGE 107
250 35 00 605 580 18 54 10 55 99
lce-T 029334

Ice-T Ladies 029335

T-shirt technique respirant 100% polyester — Tres confortable — Maille tissée pour
une meilleure évacuation de la transpiration - Idéal pour les chaleurs importantes —
Empiecement épaules et manches pour une meilleure tenue — Taille européenne

Qualité: 100% Polyester.

Poids: 150 g/m?

Taille: S-XXL (00, 99: S-4XL)

Taille femme: S/36-XXL/44 (00, 99: S/36-3XL/46)
Prix: 9,91 €

g

170 11 00 605 55 35 580 99

Premium Active-T 029338
Premium Active-T Ladies 029339

T-shirt anti transpirant - 100% polyester interlock : tres léger et fluide - bimatiere
- coutures flatlock -bande de propreté au col- étiquette sérigraphiée - zones tech-
niques pour une évacuation de la transpiration plus efficace - taille européenne

Qualité: 100% interlock maille polyester
Poids: 135 g/m?

Taille: S-3XL

Taille femme: S/36-XXL/44

Prix: 13,89 €

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES g:g

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
. oeko-tex.com/standard100

1
N -
S 55/00
o AN o
N
“nored

Uuv20

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES g E

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
. oeko-tex.com/standard100

m 54

o/ INE
“ored
Uv20
00
55
[N
oW’ 1 ‘_@’
UVv30 605

T-Shirts & Tops

17



YOUR COMPLETE .WQ!:IQUE PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES ;:E

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
Vi, 0eko-tex.comstandard100

00/99 00/55 00/35 00/58
35/00 35/00 55/00 58/00 99/35
00/58
Raglan-T 029326
T-shirt raglan bicolore en jersey plat - Lavage 60° - Manches contrastées - Col
élasthanne - Idéal pour les clubs de sport - Taille européenne
Qualité: 100% Coton peigné pré-rétréci.
Poids: 140 g/m?
Taille: XS-XXL
Prix: 8,39 €
OEKO-TEX®
SE 14-218 Swerea IVF %
Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100
00/99 00/35 00/58 00/55 99/00
02/00 55/00 58/00  35/00 99/35
Nome 029314
T-shirt contrasté col et bords de manche - lavage a 60 ° - Col en cote 1x1 avec
58/00 élasthanne pour une meilleure résistance - Taille européenne
Qualité: 100% Coton peigné - Jersey plat.
Poids: 160 g/m?
Taille: XS-XXL
Prix: 8,39 €

35/00

18 T-Shirts & Tops



T-Shirts & Tops 19



PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gzg

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
. oeko-tex.com/standard100

07 505 955

Orlando 029430
Orlando Ladies 029431

T-shirt manches longues - coupe tres tendance - col bouton - Trés agréable a porter
Il - Taille européenne

Qualité: 60% Coton, 40% polyester (Stone White 07, 100% coton).
Poids: 150 g/m?
Taille: S-XXL
Taille femme: S/36-XL/42
T Prix: 17,63 €
565
OEKO-TEX®
SE 14-218 Swerea IVF %j%
Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100
& Elgin 029411
Col roulé Homme en jersey plat pré-rétréci avec élasthanne au col et poignets -
Taille européenne
Qualité: 100% coton peigné.
Poids: 195 g/m?
Taille: S-XXL
Prix: 20,23 €
00 99
OEKO-TEX®
SE 14-218 Swerea IVF %
Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100
? Ezel 029460
Col roulé en jersey plat pré-rétréci avec élasthanne au col et aux poignets - lavage
60° - Taille européenne
Qualité: 100% Coton peigné.
Poids: 195 g/m?
Taille: 36/S-44/XXL
Prix: 20,23 €
00 99

20 T-Shirts & Tops






22 Polos



YOUR COMPLETE

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES g
cié%

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
wwwoeko-tex.com/standard100

00

10

PROMOWEAR SUPPLIER

Junior

PAGE 104

68 16 95 955 10 54 99 300 00

Basic Polo 028230
Basic Polo Ladies 028231

Un polo parfait pour un usage quotidien - bords cote aux manches - fentes d’aisance
sur les cotés - patte 3 boutons ton sur ton / 4 boutons pour la femme - Taille

européenne

Qualité: 100% coton (Gris chiné 95 : 85% coton 15% viscose - Anthracite
chiné : 60% coton 40% polyester)

Poids: 190 g/m?

Taille: XS—4XL

Taille femme: XS/34-XXL/44

Prix: Blanc : 8,28 € - Coul: 9,40 €

605

71

»
&
&

600

ALL YOU NEED IS GLIQUE®

BASIC

Polos

23



24 Polos

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gig

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
wviw.0eko-tex.com/standard100

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gig

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
W oeko-tex com/standard100

580

99 95 00 580

Basic Polo Pocket 028255

Polo unisexe pour un usage quotidien - 100% coton ring spun - poche poitrine
- patte 3 boutons ton sur ton - fentes d’aisance sur c6tés - bande de propreté
renforcée - Pré-rétréci + traitement aux enzymes (toucher plus doux et moins

consommateur d’eau)

Qualité:
Poids:
Taille:
Prix:

100% coton (Gris chiné [95] 85% coton 15% viscose
190 g/m?

XS-4XL

Blanc : 9,22 € - Coul : 10,33 €

Junior

PAGE 104

99 95 00 580

wr
n

Basic Polo LS Pocket 028235

Polo unisexe manches longues - 100% coton ring-spun - poche poitrine - patte
3 boutons ton sur ton - fentes d’aisance sur coté - bande de propreté renforcée
- Pré-rétréci + traitement aux enzymes (toucher plus doux et traitement moins
consommateur d’eau))

Qualité:
Poids:
Taille:
Prix:

100% coton (Gris chiné [95] 85% coton 15% viscose
190 g/m?

XS-4XL

Blanc :12,54 € - Coul : 13,89 €



Polos 25



26 Polos



PROMOWEAR SUPPLIER

o
&
o
&

00 35 95 99

d Lincoln 028204

Polo piqué manches courtes - Patte 3 boutons ton sur ton - Bords-cotes aux man-
ches - 7 couleurs - Taille large - Lavable a 60°.

Qualité: 100% Coton peigné - (Gris mélange [95] 85% Coton et 15% Vis-
cose, Gris cendré [92] 99% Coton et 1% Viscose).

Poids: 190 g/m?

Taille: XS-6XL

Prix: Blanc : 13,55 € - Coul : 15,70 €

35
OEKO-TEX®
SE 14-218 Swerea IVF %Z%
Tested for harmful substances.
'www.oeko-tex.com/standard100
44 300 250 99 18 00 35 38 92 94 955 95
580 57 56 55 54 600 605 67 08 10 815 820 825

d Classic Lincoln S/S 028244
@ Classic Marion S/S 028246

BEST SELLER !!! Polo homme manches courtes - patte 3 boutons ton sur ton -
fentes d’aisance a la taille - grand teint - lavage 60° - taille européenne.

¢

Qualité: 100% Coton peigné (Ash [92] 99% coton, 1% viscose, grey melange ’

[95] 85% coton, 15% viscose, antracite melange 60% coton, 40%

polyester). 44
Poids: 200 g/m?
Taille: XS-3XL (00, 35, 55, 580, 95, 99: XS-5XL)
Taille femme: XS/34-XXL/44
Prix: Blc: 12,54 € - Coul : 13,29 €

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES ; E

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
‘www.oeko-tex.com/standard 100

35 605 08 955 95 99 580 57 38 00

d" Classic Lincoln L/S 028245
@ Classic Marion L/S 028247

Polo piqué Homme manches longues - 3 boutons ton sur ton - lavage 60° - poignets
droits - fentes d’aisance latérales - doubles coutures - bande de propreté - taille

européenne

Qualité: 100% Coton peigné

Poids: 200 g/m?

Taille: XS-3XL (580, 95, 99: XS-5XL)

Taille femme: XS/34-XXL/44 00
Prix: Blc : 18,94 € - Coul : 20,63 €

Polos 27



OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES g E

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
wwiw.0eko-tex.com/standard100

w
&

99 00 580 95 35

Heavy Premium Polo 028260
Heavy Premium Polo Ladies 028261

Polo MC lourd en coton peigné - lavage 60° - traitement aux enzymes - pre-rétréci -

00 bande de propreté en chevron et sur fentes d’aisance de cété - Boutons ton sur ton
Qualité: 100% Coton peigné (grey melange [95] 85% coton, 15% viscose).
Poids: 270 g/m?
Taille: XS-3XL (00, 99: XS-4XL)
Taille femme: S/36-XXL/44
580 Prix: Blanc : 22,48 € - Coul : 23,35 €

28 Polos



wr

an

PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gé

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

35 00 005 95 300 5

505 54 55 10 99 955

Stretch Premium Polo 028240
Stretch Premium Polo Ladies 028241

Polo - Excellente qualité en coton élasthanne - Magnifique rendu et trés agréable au
porter - Patte 3 boutons cousus croisés avec finition nacrée - fentes d’aisance -trait-

ement écofriendly aux enzymes pour un toucher plus doux - taille européenne

Qualité:

Poids:
Taille:

95% coton/5% elasthanne (Gris chiné [95] 80% coton, 15% viscose,
5% elasthane - Bleu chiné et anthracite chiné [565/955] : 55%
coton, 40% polyester, 5% elasthanne).) - pré-rétréci

215 g/m?

XS-3XL (00, 99: XS-4XL)

Taille femme: S/36-XXL/44

Prix:

Blc : 21,41 € - Coul : 22,79 €

Polos

29



OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES é:g

SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.
wviw.0eko-tex.com/standard100

580 55 00 11 170
35 10 18 605 54
95
38
Manhattan 028250 oss
A 95 38 68 99
Manhattan ladies 028251 ’ '
Polo homme polycoton manches courtes - lavage 60 ° - jacquard sur le col pour
le garder droit - patte 3 boutons ton sur ton - bords cote aux manches - taille
européenne
Qualité: 65% Polyester, 35% coton (HV jaune et orange [11/170] 80% poly-
ester, 20% coton, grey melange [95] 85% coton, 15% viscose [955]
60% coton 40% polyester).
Poids: 200 g/m?
Taille: XS-3XL (00, 35, 55, 580, 95, 99: XS-5XL)
Taille femme: XS/34-XXL/44 (00, 35, 55, 580, 95, 99 XS/34-3XL/46)
Prix: Blc : 11,83 € - Coul : 13,23 € - HV: 15,86 €
580 00 605 51 95 99

30 Polos

Newton 028237
Newton Ladies 028239

Polo tendance et trés confortable - revers de col, patte et bord de manches avec
liserés contrastés - coordonnés possibles avec le coupe-vent SeaBrook - taille

européenne
580 Qualité: 100% coton peigné ring spun- 190 grs
Poids: 190 g/m?
Taille: XS-3XL
Taille femme: S/36-XL/42
% Prix: 19,46 €



Polos 31



Collar

58

w
il
=3
S
S
wr
ol

=

605 38 95 99/00

Amarillo 028219

Polo piqué manches courtes - Fentes sur les cotés - Liseré contrasté au col - Bords-
cotes aux manches - Lavable a 60°.

Qualité: 100% Coton peigné.
Poids: 190 g/m?

Taille: XS-3XL (99: XS-XXL)
Prix: 18,90 €

32 Polos

Callar
00

Collar

99/00

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES g:g

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
VW, 06ko-texcom/standard100.



PROMOWEAR SUPPLIER

510 00 580

Seattle 028242
Seattle Ladies 028243

Polo manches courtes - bord de manches/bord de col/revers de col contrastés -
patte 3 boutons contrastés - bords cote aux manches - taille européenne

Qualité: 100% coton
Poids: 190 g/m?
Taille: S-XXL
Taille femme: S/36-XL/42
Prix: 21,47 €

00

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES ;ig

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances
www.oeko-tex.com/standard100

Pittsford 028270
Pittsford Ladies 028271

Polo bicolore Homme - coupe moderne - finitions spécifiques et travaillées col tissé
/ patte bouton passepoilée / fentes sur cotés / 1/2 lune renforcée au dos / bande
de propreté renforcée / étiquette pré-découpée pour un changemnt d’étiquette
facile - Pré-rétréci et traitement aux enzymes (toucher plus doux et traitement moins
consommateur d’eau)

Qualité: 100% coton
Poids: 200 g/m?
Taille: XS-XXL

Taille femme: XS/34-XXL/44
Prix: 18,83 €

580

00

Polos 383



vour coMPLETE  [JJCLIQUEJ]  PROMOWEAR sUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES
STANDARD 10
SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
‘www.0eko-tex com/standard100

00

New Conway 028222
New Alpena 028223

Polo piqué avec pipings contrastés sur cotés et épaules - Boutons ton sur ton -
bande de propreté avec chevrons ainsi que sur les fentes latérales - Taille européenne

0 Q

Qualité: 100% Coton.
Poids: 200 g/m? 55 580 00 35 99
Taille: S-XXL

Taille femme: S/36-XXL/44

Prix: 2411 €

OEKO-TEX®

STANDARD 100
SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
Www.06ko-tex.com/standard100

INE
“RoTed

Ice Polo 028234

Polo piqué unisexe en maille respirante — Patte 3 boutons ton sur ton — Empiecement
sur le coté - Coutures flatlock - taille européenne

Qualité: 100% Polyester piqué.
Poids: 150 g/m?

35 Taille: XS-XXL
Prix: 15,74 €

34 Polos



Polos 35



vour cowpLETE el

QUE PROMOWEAR SUPPLIER

|
OEKO-TEX® /12
CONFIDENCE IN TEXTILES CL/ I\‘f
SPUH DYED SE 14-218 Swerea IVF gzg uv2s
Tsted for harmil substances
water Sﬁ\/l’-w@ ‘www.oeko-tex. com/standard100
99 90 35 00 580 55

Basic Active Polo 028254

Polo unisexe Iéger et confortable pour un usage quotidien - Fabrication en Spun
Dyed - lavage 60° - Patte 3 boutons ton sur ton - fentes d’aisance sur les cotés

Qualité:
Poids:
Taille:
Prix:

36 Polos

100% Polyester
160 g/m?
XS-3XL

10,40 €







YOUR COMPLETE .wQ!:lQUE PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®
1%

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www0eko-tex com/standard100

99 95 580 955

Basic Polo Sweater 021032

Basic sweatshirt avec col boutonné - bouton ton sur ton - Fabrication stabilisée pour
lavages intensifs et anti-pilling - Bords cotes 1x1 - avec double surpiqure - Bande de

wr
o

propreté
Qualité: 65% polyester, 35% coton.
Poids: 280 g/m?
Taille: XS-3XL (580, 95, 99: XS-56XL)
Prix: 19,99 €
55
815 95 00
OEKO-TEX®
SE 14-218 Swerea IVF %
Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100
170 35 38 955 99
57 55 580 005 08 11

Basic Half Zip 021033

Sweatshirt col zip unisexe - zip YKK Metalux antistatique et anti- griffure - tissus
doux et stabilisé adapté aux lavages intensifs - double coutures - bande de propreté
- col doublé pour plus de tenue et de résistance - bords cote poignets et taille - Taille

européenne

Qualité: 65% polyester / 35% coton (visibilité jaune [11] visibilité orange [170]
7 85% de polyester 15% coton)

Poids: 280 g/m?

Taille: XS-3XL (580, 95, 99: XS-5XL)

Prix: 23,56 € - HV: 25,81 €

38 Sweatshirts & Pants



YOUR COMPLETE .WQ!:IQUE PROMOWEAR SUPPLIER

Junior

PAGE 108

CONFIDENCE IN TEXTILES gzé
SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.
‘www.oeko-tex com/standard 100

250 00 W 10

50 57 44 605 068 600 170

e
5]

Basic Roundneck 021030

Sweatshirt col rond unisexe - tissu doux et stabilisé adapté aux lavages intensifs

300 35 38 54 55 580

- bords cbte col, poignets et taille - double coutures - bande de propreté - tres ’ ? ” ’ 1
résistant - Taille européenne
Qualité: 65% polyester / 35% coton (couleurs HV 85% polyester 15% coton)
Poids: 280 g/m?
Taille: XS-3XL (580, 95, 99: XS-5XL)
Prix: 15,81 € - HV: 20,44 €

07 815 92 95 955 99 18

Sweatshirts & Pants 39



vour cowpLETE el

3

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
W, 0€ko-tex.com/standard100

QUE PROMOWEAR SUPPLIER

10 18 11 170

35 38 54 55 580 300

Jumr 56 57 44 605 68 600 67
PAGE 109

Basic Hoody 021031

Sweatshirt capuche unisexe - tissu doux et stabilisé adapté aux lavages intensifs

- bords céte aux poignets et a la taille - cordon de serrage ton sur ton - poche
kangourou - Smartphone system : élastique dans la poche centrale pour le maintenir

plaqué / oeillet dans la poche et patte support au col pour les oreillettes et le cable 00 815 92 95 955 99 250
- Taille européenne
Qualité: 65% polyester / 35% coton (couleurs HV 85% polyester 15% coton)
Poids: 280 g/m?
Taille: XS-3XL (5680, 95, 99: XS-5XL)
Prix: 19,25 € - HV: 24,22 €
OEKO-TEX®
Jmior SE 14-218 Swerea IVF %
Tested for harmful substances.
l’A(;E 110 www.0eko-tex.com/standard100
35 55 580 99 955 95

Basic Pants 021037

Pantalon en molleton unisexe - poches latérales - élastique + cordon de serrage a la

taille - tissus doux et stabilisé adapté aux lavages intensifs - double coutures -bords
élastiques fins aux chevilles - coordonné parfait avec I'ensemble de la collection basic

sweatshirt
Qualité: 65% polyester / 35% coton
Poids: 280 g/m?
Taille: XS-3XL
95 Prix: 20,44 €

40 Sweatshirts & Pants



Sweatshirts & Pants 41



42 Sweatshirts & Pants



OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gzg

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
v, 0eko-tex. comstandard100

p=l
o
o

00 35 95 99

Basic Cardigan 021038
Basic Cardigan Ladies 021039

Sweatshirt full zip - zip SBS couvert et ton sur ton - tissu doux et stabilisé adapté
aux lavages intensifs - double coutures - poches zippées - bande de propreté -bords
cote aux poignets et a la taille - Smartphone system : élastique dans la poche cen-
trale pour le maintenir plaqué / oeillet dans la poche et patte support au col pour le
cable des oreillettes - Taille européenne

Qualité: 65% polyester / 35% coton (couleurs HV 85% polyester 15% coton)
Poids: 280 g/m?
Taille: XS-3XL (580, 95, 99: XS-5XL)
Taille femme: XS/34-XXL/44
Prix: 26,90 € - HV: 29,91 €
0605 00 57 55
35 580 95 955 99

Basic Hoody Full zip 021034
Basic Hoody Full zip ladies 021035

Sweatshirt capuche full zip - tissus doux et stabilisé adapté aux lavages intensifs

- double coutures - bande de propreté -Zip SBS antistatique recouvert et ton sur
ton- poches sur le devant - bords cote poignets et taille - smartphone system : élas-
tique dans la poche centrale pour le maintenir plaqué / ceillet dans la poche et patte
support au col pour le cable des oreillettes - Taille européenne

Qualité: 65% polyester / 35% coton
Poids: 280 g/m?

Taille: XS-3XL (580, 95, 99: XS-5XL)
Taille femme: XS/34-XXL/44

Prix: 23,91 €

PROMOWEAR SUPPLIER

Junior
PAGE 108

CONFIDENCE IN TEXTILES g:g
SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.
Vi, oeko-tex com/standard100

Sweatshirts & Pants

43



YOUR COMPLETE

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
W, 0eko-tex.com/standard100.

0706

OFKOTEX®
i

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
W, 0eko-tex.com/standard100.

505 6706 955 95

580 35 99

Classic Roundneck 021040

Sweatshirt unisexe -lavage 60° - finition bords cote 2x2 aux poignets et taille
- poche zippée sur le coté en poyester- coutures flatlocks ton sur ton - Taille
européenne

Qualité: 80% coton - 20% polyester ( Coloris Bleu Mélangé (565) - Vert
mélangé (676) - Anthracite (955) : 60% coton 40% polyester- Gris
chiné 95 : 85% coton 15% viscose

Poids: 300 g/m?
Taille: XS-3XL (580, 95, 955, 99: XS-5XL)
Prix: 25,24 €

95

CONFIDENCE IN TEXTILES gzé
SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.
‘www oeko-tex com/standard 100

580
95

44 Sweatshirts & Pants

55 580 505 95 676 95! 99 35

Tt

Classic Hoody 021041
Classic Hoody Ladies 021042

Sweatshirt capuche avec poche kangourou - lavage 60° - smartphone system + mini
poche portable intégrée- capuche doublée polyester - cordon de serrage bi colore
plat - finitions en bords céte 2x2 aux poignets et taille - coutures flatlocks ton sur ton
- croix brodée sur les coutures de poches - Taille européenne

Qualité: 80% coton - 20% polyester ( Coloris Bleu Mélangé (565) - Vert
mélangé (676) - Anthracite (955) : 60% coton 40% polyester- Gris
chiné 95 : 85% coton 15% viscose

Poids: 300 g/m?

Taille: XS-3XL (580, 95, 955, 99: XS-56XL)
Taille femme: XS/34-XXL/44

Prix: 31,70 €

35 580 505 95 955 99

wr
o

Classic Hoody Full Zip 021044
Classic Hoody Full Zip Ladies 021045

Sweatshirt capuche full zip avec poches zippées - lavage 60° - smartphone system

- capuche doublée polyester - cordon de serrage bi colore plat - zip central métal -
finitions en bords cote 2x2 aux poignets et taille - coutures flatlocks ton sur ton - croix
brodée sur les coutures de poches - Taille européenne

Qualité: 80% coton - 20% polyester ( Coloris Bleu Mélangé (565) - Vert
mélangé (676) - Anthracite (955) : 60% coton 40% polyester- Gris
chiné 95 : 85% coton 15% viscose

Poids: 300 g/m?

Taille: XS-3XL (580, 95, 955, 99: XS-6XL)
Taille femme: XS/34-XXL/44

Prix: 36,86 €



vour coMPLETE  [JJCLIQUEJ]  PROMOWEAR sUPPLIER

OEKO-TEX®

STANDARD 100 &
SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
‘wwwoeko-tex com/standard 100

580 95 955 99 00

Classic Half Zip 021043

Sweatshirt 1/2 zip - Poche cachée zippée avec smartphone system - lavage 60° -
coutures Flatlock ton sur ton - bords cotes 2x2 poignets + taille

Qualité: 80% coton, 20% polyester, anthracite melange [955] 60% coton,
40% polyester. Grey melange [95] 85% cotton 15% viscose)

Poids: 300 g/m?

Taille: XS-5XL (00: XS-3XL)

Prix: 36,00 €

00

Sweatshirts & Pants

45



OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES

&
SE 14-218 Swerea IVF %ﬁb

Tested for harmful substances.
v, 0eko-tex.comstandard100

99

00

95 580 99 955 00

Classic Cardigan 021048
Classic Cardigan Ladies 021049

Veste Full zip cardigan homme + femme - smartphone system - lavage 60°- coutures
flatlockton sur ton - bords cétes 2x2 aux poignets + taille - Poches zippées

Qualité: 80% coton, 20% polyester, anthracite melange [955] 60% coton,
40% polyester. Grey melange [95] 85% cotton 15% viscose)

Poids: 300 g/m?

Taille: XS-56XL (00: XS-3XL)

Taille femme: XS/34-XXL/44

Prix: 36,86 €

46 Sweatshirts & Pants



PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %’

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
W, 0eko-tex.com/standard100.

00

580

99 00 580 90

Classic FT Jacket 021058
Classic FT Jacket Ladies 021059

Veste full zip - coupe moderne et finitions soignées bicolores - lavage 60° - smart-
phone system - poches latérales zippées - coutures flatlock ton sur ton

Qualité: 80% coton, 20% polyester
Poids: 300 g/m?

Taille: XS-3XL

Taille femme: XS/34-XXL/44

Prix: 39,96 €

Sweatshirts & Pants 47



48 Sweatshirts & Pants



produits chimiques toxiques et ¢’OGM (Organismes Génétiqguement Modifiés), le Coton

PROMOWEAR SUPPLIER

ORGANIC
COTTON

Le Coton Organique - Un choix de conscience

Cette année, nous sommes fiers de vous offrir dans la collection Premium une gamme
compléte en Coton Organique. Ainsi New Wave Group s’engage et participe a rendre la
mode durable, respectueuse et accessible a tous.

Vous avez la garantie d’avoir la qualité supérieure de |a ligne Premium tout en
respectant notre si cher environnement et en protégeant les ouvriers impliqués dans
leur fabrication. Protéger les cultures et la Terre, protéger les écosystémes et préserver

la santé humaine en utilisant des processus agricoles de culture naturels au lieu de

Organique présente des avantages prouves :

Réduire ’empreinte environnementale
Soulager la pression sur les ressources en eau localement
Préserver la santé et proposer un travail plus sir aux agriculteurs
Favoriser la durabilité socio-économique

‘NEW:

%, PRODUCT :

OEKO-TEX®
CONFIDENCE IN TEXTILES S’?i%

SE 14-218 Swerea IVF a8

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard 100

99 580 925 955

Premium OC Roundneck 021000

Premium OC Roundneck Ladies 021001

95

Premium Sweatshirt col rond en Coton Organique et Polyester Recyclé- lavage 60°
- Coupe Homme et Femme - manches raglan - coutures flatlock stylisées - poche
secrete zippée - bord cote 1x1 avec Elasthanne aux poignets et a la taille - Intérieur

580
finition French Terry - Ear phone system

. Qualité: 85% Coton Organique / 15% Polyester
)25 Poids: 300 g/m?
Taille: XS-3XL
Taille femme: 34/XS-44/XXL
Prix: 33,90 €
ORGANIC

COTTON

Sweatshirts & Pants

49



CONFIDENCE IN TEXTILES ;zé
SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.
W oeko-tex.com/standard 100

99 580 925 955 95

Premium OC Hoody 021002
Premium OC Hoody Ladies 021003

Premium Sweatshirt Capuche en Coton Organique et Polyester Recyclé- lavage
60° - 2 poches zippées YKK - - coutures flatlock stylisées -CEillets pour le passage
du cordon de réglage - - bord cote 1x1 avec Elasthanne aux poignets et a la taille -

955 Intérieur finition French Terry - Ear phone system

Qualité: 85% Coton Organique / 15% Polyester
Poids: 300 g/m?

95 Taille: XS-3XL
Taille femme: 34/XS-44/XXL
Prix: 39,90 €

ORGANIC
COTTON

B0 Sweatshirts & Pants



:NEW

OEKO-TEX® ., PRODUCT

CONFIDENCE IN TEXTILES éig

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
ww0eko-tex com/standard 100

99 580 925 955 95

Premium OC Hoody Full Zip 021004
Premium OC Hoody Full Zip Ladies 021005

Premium Sweatshirt Full Zip Capuche en Coton Organique et Polyester Recyclé-
lavage 60° - Coupe Homme et Femme -Full Zip YKK finition vieillie - 2 poches
zippées YKK - - coutures flatlock stylisées -CEillets pour le passage du cordon de
réglage - - bord cote 1x1 avec Elasthanne aux poignets et a la taille - Intérieur finition
French Terry - Ear phone system

925
Qualité: 85% Coton Organique / 15% Polyester
Poids: 300 g/m?
Taille: XS-3XL
055 Taille femme: 34/XS-44/XXL

Prix: 49,90 €

ORGANIC

COTTON

Sweatshirts & Pants

51



OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN rzxmssgi% $ .
SE 14-218 Swerea IVF  ° NEw 5

Tested for harmful substances.

Wi oeko-tex com/standard 100 PRODUCT

99 580 925 955 95

Premium OC Cardigan 021006
Premium OC Cardigan Ladies 021007

Premium Sweatshirt Veste Full Zip en Coton Organique et Polyester Recyclé- lavage
60° - Coupe Homme et Femme - Full Zip YKK finition vieillie- 2 poches zippées YKK
- - coutures flatlock stylisées -CEillets pour le passage du cordon de réglage - - bord
cote 1x1 avec Elasthanne aux poignets et a la taille - Intérieur finition French Terry -
Ear phone system

Qualité: 85% Coton Organique / 15% Polyester

ORGANIC Poids: 300 g/m?

Taille: XS-3XL
COTTON Taille femme:  34/XS-44/XXL
Prix: 44,90 €

B2 Sweatshirts & Pants



‘NEW:

% PRODUCT /

ORGANIC
COTTON

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gzg

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
wviw.0eko-tex.com/standard100

580 95 99

Premium OC Pants 021008
Premium OC Pants Ladies 021009

Premium Pantalon sport en Coton Organique et Polyester Recyclé - lavage 60° - 2
poches zippées YKK - - cordon de serrage avec finition métal - Intérieur finition
French Terry

Qualité: 85% Coton Organique / 15% Polyester
Poids: 300 g/m?

Taille: XS-3XL

Taille femme: 34/XS-44/XXL

Prix: 39,90 €

Sweatshirts & Pants

53



B4 Sweatshirts & Pants

vour cowpLETE el

QUE PROMOWEAR SUPPLIER

‘NEW

% PRODUCT :

CONFIDENCE IN TEXTILES gzg
SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.
wwwoeko-tex.com/standard100

580

95 99 580

Helix 021018

Sweatshirt a/capuche - poche kangourou + poche secréte sur le cété - manches
raglan - bordscétes a/élasthanne poignets et taille - ceillet métal vieiliit - cordon plat -
smartphone system - surpiqures contrastées

Qualité: 80% Coton 20% Polyester - Gris chiné 95 : 85% coton 15% viscose
Poids: 335 g/m?

Taille: XS-3XL

Prix: 40,95 €



YOUR COMPLETE .wQ!:lQUE PROMOWEAR SUPPLIER

‘NEW

PRODUCT

CONFIDENCE IN TEXTILES gzg
SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

99 95

w1
&

Harper 021019

Sweatshirt full zip a/capuche - poche kangourou + poche secréte sur le c6té - man-
ches raglan - bordscotes a/élasthanne poignets et taille - ceillet métal vieillit - cordon
plat - smartphone system - surpiqures contrastées

Qualité: 80% Coton 20% Polyester - Gris chiné 95 : 85% coton 15% viscose
Poids: 335 g/m?

Taille: XS-3XL

Prix: 51,20 €

Sweatshirts & Pants  §5



YOUR COMPLETE .WQ!:IQUE PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES g:g

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

Loris 021046
Loris Ladies 021047

Sweatshirt full zip capuche - Mélange de coton flammeé et polyester pour un effet
tendance - qualité supérieure - manche raglan - Triples coutures flatlock - Taille

européenne
Qualité: 80% coton flammé - 20% polyester
Poids: 280 g/m?
Taille: S-XXL
Taille femme: XS/34-XL/42
Prix: 32,24 €
593
OEKO-TEX®
SE 14-218 Swerea IVF %
Gl > Tested for harmful substances.
SPUn D yED .:.’N Ew‘"—_ ‘www.oeko-tex.com/standard100
water saving PROGIT
95 55 580 99 35
Basic Active Roundneck 021010
Sweatshirt col zippé - fabrication Spun Dyed - lavage 60° - unisexe -manche raglan
- poche zippée sur la manche - bande de propreté - bords cte aux poignets et a la
taille - Ear phone system
Qualité: 100% Polyester
Poids: 280 g/m?
Taille: XS-3XL
Prix: 18,90 €
95

B6 Sweatshirts & Pants



Sweatshirts & Pants  §7



B8 Sweatshirts & Pants

YOUR COMPLETE .wQ!:lQUE PROMOWEAR SUPPLIER

SPUN DYED

water saving

99

CONFIDENCE IN TEXTILES ;zg
SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.
‘www oeko-tex com/standard 100

580 99 35

o
&
19

95

Basic Active Hoody 021011

Sweatshirt capuche en fabrication Spun Dyed - unisexe - lavage 60° - poche
kangourou - poche zippée ton sur ton - cordon de serrage ton sur ton - bande de
propreté - bords cote aux poignets et a la taille - Ear phone system

Qualité: 100% Polyester
Poids: 280 g/m?
Taille: XS-3XL

Prix: 22,99 €



SPUN DYED

water saving

vour cowpLETE el

QUE PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gig

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances
www.oeko-tex.com/standard100

95

Basic Active Half Zip 021013

Sweatshirt col zippé - fabrication Spun Dyed - lavage 60° - unisexe - zip ton sur ton
- poche zippée sur la manche - bande de propreté - bords cote aux poignets et a la
taille - Ear phone system

Qualité: 100% Polyester
Poids: 280 g/m?
Taille: XS-3XL

Prix: 28,50 €

Sweatshirts & Pants

59



‘NEW :

% PRODUCT ;

(

SPUN DYED

water saving

95

60 Sweatshirts & Pants

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES g:g

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
. oeko-tex.com/standard100

95 55 580 99 35

Basic Active Hoody Full Zip 021014
Basic Active Hoody Full Zip Ladies 021015

Sweatshirt Capuche zippé - Coupe Homme et Femme - fabrication Spun Dyed -
lavage 60° - zip ton sur ton - 2 poches sippées sur le devant + poche zippée sur
la manche - bande de propreté - bords cote aux poignets et a la taille - Ear phone
system

Qualité: 100% Polyester
Poids: 280 g/m?
Taille: XS-3XL

Taille femme: 34/XS-44/XXL
Prix: 30,90 €



YOUR COMPLETE .WQ!TIQUE PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

STANDARD 100
SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
W, 0€ko-tex.com/standard100

SPUN DYED

water saving

95 55 580 99 35

Basic Active Cardigan 021016

Veste Full zip - fabrication Spun Dyed - lavage 60° -unisexe - zip ton sur ton - poche
Zippée sur la manche - bande de propreté - bords cote aux poignets et a la taille -
Ear phone system

Qualité: 100% Polyester
Poids: 280 g/m?
Taille: XS-3XL

Prix: 33,50 €

OEKO-TEX®

STANDARD 100
SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
Vi, 0eko-tex.com/standard100.

95 580 99

SPUNDYED Basic Active Pants 021017

water saving
Pantalon sport - fabrication Spun Dyed - lavage 60° - unisexe - zip ton sur ton

- poches zippées sur les cotés - bande élastique a la taille - finitions élastique + zip

aux chevilles

Qualité: 100% Polyester
Poids: 280 g/m?
Taille: XS-3XL

Prix: 25,50 €

Sweatshirts & Pants 61



PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %%

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

99 580 95 92

Oakdale 021062
Oakdale Ladies 021063

Sweatshirt capuche technique Homme et Femme - poche kangourou + poche zip-
pée et cachée - capuche doublée et réglable - finition bandes élastiques aux poignets

Qualité: 100% polyester
Poids: Solid 215 gm?, Melange 240 gm?
Taille: XS-3XL
Taille femme: XS/34-3XL/46
580 Prix: 36,98 €
92
OEKO-TEX®
SE 14-218 Swerea IVF %
Tested for harmful substances.
'www.oeko-tex.com/standard 100
92 95 99 580

Ottawa 021064
Ottawa Ladies 021065

Superbe veste zippée homme + femme a capuche - matériaux tres confortable en
polyester doux et extensible - Capuche doublée mesh avec cordon de serrage ton
sur ton - Poches extérieures zippées avec smartphone system

Qualité: 100 % polyester
580 Poids: Solid colors 215g/m? Mélange 240g/m?
Taille: XS-3XL
Taille femme: XS/34-3XL/46
Prix: 38,75 €

92

62 Sweatshirts & Pants



OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gig

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.0€ko-tex.com/standard100

Odessa 021066

Pantalon unisexe en polyester - parfait coordonné avec le sweatshirt Ottawa - nou-
velle coupe tendance et design - élastique et cordon de serrage a la taille - poches
devant et derriere zippées - bas de cheville resserré + zips

Qualité: 100 % polyester

Poids: Solid colors 215g/m? Mélange 240g/m?
Taille: XS-XXL

Prix: 30,14 €

99

95

Sweatshirts & Pants

63



CONFIDENCE IN TEXTILES g:g
SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.
. 0eko-tex.com/standard100

W
o

35 580

00 90 99

J" Gerry 021051
Q@ Grace 021052

Sweatshirt technique fullzip & capuche — Coupe Homme - Intérieur molleton brossé
en coton et extérieur finition piqué en polyester - Idéal pour toutes les activités en ex-
térieur — Liserés contrastés sur col et poignets — Cordon de serrage et zip également
contrastés - Ouverture zippée dans la capuche pour personnalisation !

Qualité: 80% Polyester, 20% Coton.
55 Poids: 300 g/m?

Taille: XS-XXL

Taille femme: S/36-XL/42

Prix: 58,95 €

96

64 Sweatshirts & Pants



PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gZE

SE 14-218 Swerea IVF
00 96 99 Teste for harmful substances

‘www oeko-tex com/standard 100

w
o
=<
=1
o

Craig 021053

580

Veste sweatshirt technique fullzip — Intérieur molleton brossé en coton et extérieur >
finition piqué en polyester — Idéal pour toutes les activités en extérieur — Liserés
contrastés sur col et poignets — zips contrastés.

Qualité: 80% Polyester, 20% Coton.

Poids: 300 g/m?

Taille: XS-XXL (580, 99: XS-4XL)

Prix: 58,95 €

005 95 99 55 00 35

Danville 021054

Sweatshirt capuche sportif et fonctionnel avec poche Kangourou - Bords élastiques

fins aux poignets et a la taille - Coutures flatlock - Taille européenne 35
Qualité: 100% Polyester - Intérieur brossé.

Poids: 230 g/m?

Taille: XS-XXL

Prix: 39,53 €

Deming 021056

Bas de jogging coordonné au Duncan et Danville - Bords fins en élastique - Cordon
de serrage et élastique a la taille - 2 poches c6té - Taille européenne

Qualité: 100% Polyester - Intérieur brosseé.
Poids: 230 g/m?

Taille: XS-XXL

Prix: 39,53 €

580

99

Sweatshirts & Pants

65



Ducan 021055

Sweatshirt full zip sportif et fonctionnel - poches sous coutures pour un design parfait
- Bords élastiques fins aux poignets et a la taille - Coutures flatlock - Zips contrastés
blancs - Poche sur manche gauche - pas de coutures sur les épaules pour une
meilleure fluidité - Taille européenne

Qualité: 100% Polyester - Intérieur brosseé.
Poids: 230 g/m?

Taille: XS-XXL

Prix: 44,78 €

66 Sweatshirts & Pants






vour coMPLETE  [JJCLIQUEJ]  PROMOWEAR sUPPLIER

* K %
Easy Care
EASY TO IRON

S r ¥y

* W
Easy Care
EASY TO IRON

xy¥

E 57 00 580 99
580

v J" Clark 027950
Q Clare 027955

Chemise manches longues - boutons ton sur ton - coutures plaquées - Traitement

Easy Care

Qualité: 100% coton - traitement easy care
Poids: 130 g/m?

Taille: XS-3XL

Taille femme: S/36-XXL/44

Prix: 30,43 €

* K

Easy Care

EASY TO IRON

¥*xy¥

00 55 99

ﬁ Cambridge 027310

Chemise unisexe oxford manches courtes - poche poitrine - lavage 60° - boutons au
col - taille européenne - traitement easy care pour une facilité de repassage

Qualité: 100% coton
Poids: 130 g/m?
Taille: S-4XL
Prix: 30,74 €

99

68 Shits



w

o

00

Easy Care

EASY TO IRON

El

00 99

o
o

Jd" Oxford 027311
@ Garland 027321

Chemise manches longues - poche poitrine - lavage 60° - liseré contrasté et boutons

au col - taille européenne - traitement easy care pour une facilité de repassage

Qualité: 100% coton
Poids: 130 g/m?
Taille: S-4XL

Taille femme: S/36-XXL/44
Prix: 35,25 €

Shirts

69






95

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gjg

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances 530 95 99
W oeko-tex.com/standard 100

Aston 021174
Aston Ladies 021176

Pull-Over col V - Traitement en silicone pour un toucher plus doux - Elasthanne aux
poignets et a la taille - Taille européenne

Qualité: 100% Coton (gauge 12).
Taille: S-3XL

Taille femme: S/36-XL/42

Prix: 39,99 €

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES SZE

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

580 95 99

Adrian 021175

Débardeur Homme col V - Traitement en silicone pour un toucher plus doux - Elast-
hanne & la taille - Taille européenne

Qualité: 100% Coton (gauge 12).
Taille: XS-XXL
Prix: 29,69 €

OEKO-TEX®
E

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances. _ _
W 0eko-tex.com/standard100 580 95 99

Q Allison 021177

Cardigan Femme - Coupe tendance - Traitement en silicone pour un toucher plus
doux - Elasthanne aux poignets et a la taille - Taille européenne

Qualité: 100% Coton (gauge 12).
Taille: S/36-XL/42
Prix: 39,99 €

Knits

a4l



vour cowpLETE el

580 90 99

Bend 022054

Short pratique et stylé - Trés confortable grace a I'Elasthanne - Elastique a la taille -
Nombreuses poches zippées + poche secrete

Qualité: 92%polyester 8%spandex
Poids: 180 g/m?

Taille: XS-3XL

Prix: 40,49 €

72 Shorts & Pants

QUE PROMOWEAR SUPPLIER

‘NEW:

%, PRODUCT

580



YOUR COMPLETE PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®
E

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
VW, oeko-tex.com/standard100

960 580

Zip-Pocket Shorts 022029

Bermuda - Ripstop - poches sur les cuisses - Excellente Qualité !

Qualité: 100% coton
Poids: 190 g/m? Y
Taille: XS-3XL 280
Prix: 27,99 €
35/00 00/58 58/00 99/00
Hollis 022057
Short sportif avec piping contrasté sur les cotés - 2 poches latérales et 1 poche
arriére zippée - Intérieur en mesh - Elastique et cordon de serrage a la taille.
Qualité: 100% Polyester.
Poids: 135 g/m?
Taille: XS-XXL 35/00
Prix: 20,49 €

99

v
il

580 35

Kelton 022059

Maillot de bain unisexe avec cordon de serrage a la taille — Poche pour les pieces
de monnaie avec fermeture zip — 4 poches extérieures avec finition filet - Taille

européenne

Qualité: 100% Nylon.

Poids: 94 g/m? .
Taille: XS-XXL ”
Prix: 22,54 €

Shorts & Pants 73



74

Shorts & Pants

99

580

PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gié

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances
www0eko-tex.com/standard100

580 99 90

5-Pocket Stretch 022040
5-Pocket Stretch Ladies 022041

Pantalon- stretch 5 poches en coton twill - Une coupe parfaite !

Qualité: 98% coton, 2% elasthanne
Poids: 275 g/m?
Taille: XS-BXL
Taille femme: S/36-3XL/46
Prix: 40,49 €
LADIES S M L XL XXL 3XL
EU 34-36 36-38 38-40 40-42 42-44 44-46
us Ww28” L30”  W30”L31”  W32”L32” W34”L33” W36”L33” W39”L33”
MEN Xs S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL
EU 44-46 46-48 48-50 50-52 52-54 54-56 56-58 58-60 60-62
US  Wws30”L31” W31”7L32” W32"L33” W34”L34” W36”L35” W38”L36” W41”L36” W44”L36” W48”L36”



YOUR COMPLETE [ CLIQUE] PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES
STANDARD 100
SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
ww.oeko-tex com/standard 100

96

99 580 96

Cargo Pocket 022042

Pantalon Cargo unisexe - coton twill - 1 poche cargo sur chaque jambe - 1 poche
bouton au dos - complément idéal de vos tenues Clique !

Qualité: 100% coton
Poids: 275 g/m?
Taille: XS-5XL
Prix: 35,86 €

EU 44-46 46-48 48-50 50-52 52-54 54-56 56-58 58-60 60-62
US  Wws30”"L31” W317L132”" W32”L133”" W34”134” W36”L35" W38”"L36" W417L36" W44”136" W48” 136"

Shorts & Pants 75



YOUR COMPLETE  [JJCLIQUE[l] PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

STANDARD 100 $5%
SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
‘www.oeko-tex.com/standard 100

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES

STANDARD 100

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
‘www oeko-tex. com/standard 100

580 581
5-Pocket Stretch Light 022043 5-Pocket Stretch Denim 022044
Pantalon unisexe léger - style Chino - pantalon de printemps / Eté idéal , Iéger et stylé  Jean Denim stretch - jambes droites - Coupe parfaite !
1
Qualité: Denim : 98% coton, 2% elastane
Qualité: 98% coton, 2% elasthanne Poids: 275 g/m?
Poids: 220 g/m? Taille: XS-5XL
Taille: XS-6XL Prix: 40,59 €
Prix: 40,59 €
MEN Xs S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL
EU 44-46 46-48 48-50 50-52 52-54 54-56 56-58 58-60 60-62
us W30” L31” W31 L32” W32”L33" W34”L34” W36”L35”" W38”L36” W41”L36” W44”L36" W48”L36”

76 Shorts & Pants






OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gzg

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
‘www.oeko-tex com/standard100

580

960

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gg

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
v, 0eko-tex.com/standard100

W
o

CONFIDENCE IN TEXTILES %
SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.
Wi, 0eko-tex.com/standard100

78 Fleece & Softshell

10 00 605 55 580 90 99

Basic Micro Fleece Jacket 023914
Basic Micro Fleece Jacket Ladies 023915

Veste zippée en micro polaire - lavage 60° - poches zippées 2 poches intérieures -
Zips SBS - complément idéal de la Basic Softshell !

Qualité:
Poids:

Taille:

Taille femme:
Prix:

100% polyester - antipilling - micro polaire

190 g/m?
XS-3XL (580, 96, 99: XS-4XL)
XS/34-XXL/44
18,44 €
580 55 35 96 99

Basic Polar Fleece Jacket 023901

Veste polaire unisexe lourde - lavage 60°- 2 poches extérieures zippées + 2 poches
intérieures - Zips SBS

Qualité:
Poids:
Taille:
Prix:

100% polyester - antipilling - polaire

280 g/m?
XS-3XL (580, 96, 99: XS-4XL)
20,99 €
580 55 35 96 99

Basic Polar Fleece Vest 023902

Bodywarmer polaire unisexe - lavage 60° - 2 poches extérieures zippées + 2 poches
intérieures - Zips SBS - Complément idéal de la Basic Softshell

Qualité:
Poids:
Taille:
Prix:

100% polyester - antipilling - polaire
280 g/m?

XS-3XL (580, 96, 99: XS-4XL)
17,99 €



OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %ﬁ%

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
wviw.0eko-tex.com/standard100

10 00 35 55 18 580 605 960 99

Basic Softshell Vest 020911
Basic Softshell Vest Ladies 020916

Bodywarmer Softshell - 3 couches - zips ton sur ton YKK - Bandes élastiques aux
emmanchures et a la taille - protection zip intérieure - taille européenne

Qualité: 96% Polyester, 4 % Spandex.
Poids: 280 g/m?
Taille: XS-3XL (580, 99: XS-5XL)
00 Taille femme: XS/34-XXL/44 (580, 99: XS/34-3XL/46)
Prix: 33,63 €

Fleece & Softshell 79



80 Fleece & Softshell



PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES qgp

SE 14-218 Swerea IVF  *

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

580 55 35 99 96

Basic Hoody Softshell 020912
Basic Hoody Softshell Ladies 020917

Confortable softshell homme + femme avec capuche amovible - 3 couches - imper-
méable / respirante / coupe-vent - Poches extérieures zippées - zips ton sur ton - 2
poches internes - Poignets réglages velcro - bande élastique a la taille

Qualité: 96%Polyester 4% Spandex
Poids: 280 g/m?
Taille: XS-3XL (580, 99: XS-5XL)
Taille femme: XS/34-XXL/44 (580, 99: XS/34-3XL/46)
Prix: 43,45 €
580
J .
35
PAGE 111

OEKO-TEX®
L,(%ﬁ(@

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
Wi, 0eko-tex.comistandard100

005 96 99

1C

00 35

Basic Softshell Jacket 020910
Basic Softshell Jacket Ladies 020915

Softshell - 3 couches - col doublé - zips ton sur ton YKK - protection zip intérieure
-Bandes élastiques aux poignets et a la taille - Taille européenne

Qualité: 96% Polyester, 4 % Spandex.
Poids: 280 g/m?
Taille: XS-3XL (580, 99: XS-5XL)
580 Taille femme: XS/34-XXL/44 (580, 99: XS/34-3XL/46)
Prix: 38,47 €

00

D’excellentes raisons de choisir notre Softshell

Il N’y a aucune coincidence au fait que la Softshell soit I'un des produits les plus populaires sur le
marché. C’est un vétement résistant, durable, imperméable et respirant a différents degrés. C’est
une référence parfaite pour toutes les activités outdoor. Grace a Clique® vous pouvez facilement les
coordonner a des polaires ou des sweatshirts.

Fleece & Softshell 81



© @

WP 3000 MVP 3000

580 55 00 35 99

Milford Jacket 020927
Milford Jacket Ladies 020928

Softshell - Membrane TPU doublee polaire - Imperméabilité 3000 mm / respirabilité
3000 g/m?/24h - 2 poches sur les cotés - contour retro-reflechissants - Zips YKK
- Capuche amovible - cordons de serrage a la taille - poignets réglables - Taille

européenne
Qualité: Shell 96% Polyester et 4% Spandex - Doublure 100% Polyester -
Imperméabilité : 3000mm - Respirabilité : 3000g/m?/24h.
Poids: 280 g/m?
Taille: XS-3XL (580, 99: XS-4XL)
Taille femme: S/36-XXL/44 (580, 99: S/36-3XL/46)
WP 5000
Prix: 81,89 €
(AN
NS~/
MVP 5000
)
99 55
d' Sanders 010177 ?

Q Sparta 010179

Softshell Homme avec capuche et pare-neige amovibles - Imperméabilité : 5000

mm - Respirabilité: 5000 g/m?/24hr -Cordons de serrage pour la capuche et la taille
- Pipings réfléchissants sur les manches - Manches pré-formées et poignets cachés -
Poche intérieure - Intégration de doomings sur les tirettes de zip Taille européenne

wr
an

Qualité: Shell en 100% polyester avec enduction PU - Doublure 100% poly-
ester avec matelassage 100% polyester.
Taille: S-XXL (99: S-4XL)
Taille femme: S/36-XL/42(99: S/36-3XL/46)
55 Prix: 178,32 €

82 Fleece & Softshell






vour coMPLETE  [JJCLIQUEJ]  PROMOWEAR sUPPLIER

11 580 99 955

Basic Rain Jacket 020929

Coupe-vent imperméable unisexe - coutures thermo soudées - 1 poche transform-
able en pochon avec bretelle + boucle de fixation - possibilité d’imprimer sur le

pochon.

" Qualité: 210T Polyester, enduction PU - Imperméabilité3000 mm
Taille: XS/S-3XL/4XL
Prix: 15,06 €

84 Jackets & Vests



wr

&

‘NEW:

%, PRODUCT

99 580 5

Classic Rain Jacket 020939

Veste de pluie - Imperméabilité 8 000 mm - fermeture centrale boutons pression -
capuche réglable - poches sous rabat - coutures thermo soudées

60

&

Qualité: 100% polyester a/ polyurethane
Poids: 136 g/m?

Taille: XS/S - 3XL/4XL

Prix: 40,19 €

Jackets & Vests

85



YOUR COMPLETE .wQ!:lQUE PROMOWEAR SUPPLIER

WP 3000

99 580

wr
oyl
%Y
o

Webster 020936

Superbe veste d’extérieure impermeéable - Coutures thermo-soudées - capuche
amovible - poignets réglables - 2 poches zippées

Qualité: 100%polyester, TPU, WP 3000mm
Taille: XS-3XL
Prix: 35,90 €

w1
&
=

86 Jackets & Vests



96 35 99 56 580

Hardy 020961

Coupe-vent moderne avec zips aspect métal + bords de zips contrastés - doublure
en mesh - bordures de capuche et de poignets contrastées - élastiques aux poignets

- taille européenne

Qualité: 100% polyester
Taille: XS-3XL
Prix: 31,83 €

Hardy Reflective 020964

Ce produit est UNE REVOLUTION !l tissus innovant et réfléchissant 250 lumens -
reflete la lumiére pour une visibilité nocturne optimale !!! Coupe-vent moderne avec
capuche intégrée - doublure mesh - zips aspect métal - finitions contrastées - taille

européenne
Qualité: 100% Polyester avec enduction transparente
Taille: XS-3XL
Prix: 70,83 €
580 56 35 99
Key West 020956

Veste unisexe non doublée - 2 poches zippées sur le devant - 1 poche zippée
intérieure - bande de propreté avec liserés contrastés -

Qualité: 100% Nylon Taslan 196T - Enduction PU (3000/3000 - doublure en
mesh.

Taille: XS-3XL

Prix: 50,57 €

PROMOWEAR SUPPLIER

35

REFLECTIVE INDEX: 250

949

MWP 3000

50

Jackets & Vests 87



YOUR COMPLETE  [JJCLIQUEJ] PROMOWEAR SUPPLIER

51 0605 00 580 99

605 Seabrook 020937
Seabrook Ladies 020938

Coupe-vent imperméable en nylon ripstop - zip central intégral tricolore plus “fun”
E + poches zippées en 3 couleurs “Flag” contrastées - doublure en mesh - ouverture
51

Zippée sous les bras pour une meilleure ventilation - poignets réglables - poches
Zippées sur la manche gauche- cordon de serrage a la taille - coordonnés possibles
avec le polo Newton - Taille européenne

Qualité: 100% nylon ripstop avec enduction PU - Imperméabilité : 600 mm -
doublure en mesh

Poids: 82 g/m?

Taille: S-XXL

Taille femme: S/36-XL/42

Prix: 62,99 €

Arock 020903

Superbe Veste demi-saison - doublure fine - zip metal + double fermeturezip + bou-
ton pression pour un look contemporain - capuche tempéte - Nombreuses poches
sous rabat e/ou zippées - dont 1 s/manche gauche - smartphone system - capuche
réglable - ouverture en bas du dos

Qualité: 65% Polyester 35% Coton twill.
Poids: 245 g/m?

Taille: XS-3XL

Prix: 89,95 €

99

88 Jackets & Vests



Jackets & Vests 89



90 Jackets & Vests

WP 3000

@

=/

MWP 3000

580 99 68 35

Newport 020969

Veste unisexe doublée - 2 poches zippées sur le devant - 1 poche zippée intérieure -

Qualité: 100% Nylon Taslan 196T - Enduction PU (3000/3000) - doublure
micro polaire 190 g/m? (manches doublures 60 g/m? polyester et
doublure 210T polyester).

Taille: XS-3XL

Prix: 55,44 €



99

580

your coMPLETE  [JCLIQUE[]  PROMOWEAR SUPPLIER

580 99

Weston 020989

Bodywarmer matelassé unisexe - tires-zips + bandes rétro-réfléchissantes - 1 poche
intérieure zippée - zips SBS

Qualité: 100% polyester, 240T Pongee, AC coating.
Taille: XS-3XL
Prix: 35,69 €
99 71 580
Bomber 020955

Bomber unisexe - poches latérales boutonnées + poche sur manche zippée + com-
partiment stylo - 1 poche intérieure zippée - zips SBS

Qualité: 100% polyester, 200D Oxford.
Taille: XS-3XL
Prix: 59,73 €

Jackets & Vests

91



Q2 Jackets & Vests



REFLECTIVE INDEX: 250

Custer 020933
Custer Ladies 020934

Polaire doublée avec impression réfléchissante - Homme et Femme - 2 poches coté
zippées - poche cachée et zippée sur manche - 2 poches intérieures - smartphone
system

Qualité: 100% polyester
Taille: XS-3XL

Taille femme: XS/34-3XL/46
Prix: 68,59 €

Creston 020913

Parka longue a/capuche -Imperméabilité 5000 mm / Respirabilité 3000 grs/
m?2/24hres - doublure capuche trés douce - poches a/ fermeture aimantée - dou-
blure matelassée - capuche et taille réglable - smartphone system

Qualité: 100% nylon taslon mat - 70D*320D + enductiont PU - Imperméabil-
it¢ 5000 mm / Respirabilité 3000 gr/m?/24hre

Taille: XS-3XL

Prix: 119,95 €

PROMOWEAR SUPPLIER

99

99

99

© e

WP 5000 MVP 3000

Jackets & Vests

93



MVP 3000

®

WP 5000

99

94 Jackets & Vests

99 35 580 90 00

Stafford 020901

Veste de trekking unsexe - coupe moderne et finitions soignées - zips étanches
SBS - réglage dans le dos pour un meilleur fitting et plus de souplesse - ouvertures
Zippées pour une meilleure ventilation

Qualité: 92%polyester 8% spandex TPU (WP/MVP:5000/3000mm)
Taille: XS-3XL
Prix: 95,00 €

Sebring 020902

pantalon de trekking unsexe - coupe moderne et finitions soignées - doublure mesh -
zips SBS sur cotés poches sur coté - coutures thermo soudées et aérations zippées

aux genoux
Qualité: 92%polyester 8% spandex TPU (MVP/WR:3000/5000mm)
Taille: XS-3XL
Prix: 75,00 €



Waco 020923
Waco Ladies 020924

Softshell Homme et Femme - moderne et design - zips étanches SBS poitrine +
cotés - poche zippée intérieure - coutures thermo-soudées + zips aération sous les
bras

Qualité: 100% polyester
Taille: XS-3XL

Taille femme: XS/34-3XL/46
Prix: 113,20 €

‘WP 5000

MVP 3000

99

Jackets & Vests

95



w1l

44 99 960

Vinton 020971

Doudoune unisexe légere avec zips imitation métal - capuche intégrée - bords de
Zips et capuche contrastés blanc - finitions poignets et taille en élastique a bord fin -
Taille européenne

Qualité: Extérieur 100% polyester, Garniture 100% Polyester
Taille: XS-3XL
Prix: 68,35 €
580
55 99 580 90 35
Hudson Vest 020974

Hudson Vest Ladies 020975

Bodywarmer doudoune coupe tres tendance - 100% polyester 380 T Iéger, déperlant
et respirant - garniture interne 100% polyester - zips SBS - passage cordon oreil-
lette dans le col - Taille européenne

Qualité: Ext :100 % polyester - Doublure + garniture : 100% polyester

Taille: XS-3XL

Taille femme: XS/34-XXL/44

Prix: 48,20 €

90
099
Junior
PAGE 112
90 580 55 35 99

Hudson 020976
Hudson Ladies 020977

Doudoune coupe tres tendance - 100% polyester 380 T léger, déperlant et respirant
- garniture interne 100% polyester - capuche amovible - zips SBS - passage cordon
oreillette dans le col - Taille européenne

Qualité: Ext :100 % polyester - Doublure + garniture : 100% polyester
Taille: XS-3XL

Taille femme: XS/34-XXL/44

Prix: 64,26 €

99
90

06 Jackets & Vests



o
Bl

90

99 90 560

Lemont 020918
Lemont Ladies 020919

Doudoune coupe moderne - Mix doudoune + softshell sur les cotés + manches - +
technique - garniture 100 % polyester - smartphone system - finition fine bande
élastique aux poignets + taille - Taille européenne

Qualité: Ext : 100% polyester - Parement softshell : 96% polyester 4% span-
dex - Garniture + doublure : 100% polyester

Taille: S-XXL

Taille femme: XS/34-XXL/44

Prix: 64,26 €

Jackets & Vests

97



O8 Jackets & Vests

99

WP 5000

®

MVP 3000

Colorado 020931
Colorado Ladies 020932

Magnifique doudoune hiver !! Zips étanches SBS - capuche réglable et amovible -
taille réglable - poignet en bords cote 2x2 - Imperméabilité 5000 mm / Respirabilité
3000 g/m?/24 hres

Qualité: Matiere principale : 100% polyester - 50D rib-stop + Enduction
TPU - Matiere Epaules : 100% polyester + enduction TPU 50D*50D

Taille: XS-3XL

Taille femme: XS/34-XXL/44

Prix: 117,82 €



vour comPLETE [ cLIQUE |}

PROMOWEAR SUPPLIER

WP 3000 MVP 3000

90 99

Kingslake 020970
Kingslake Ladies 020972

Parka imperméable et doublée - 100 % polyester Taslan -Imperméabilité 3000 mm
- respirabilité 3000 grs/m?/24h - capuche amovible - smartphone system - finition
double poignets - Taille européenne

Qualité: Ext : 100% polyester avec enduction PU - garniture et doublure
100% polyester -

Taille: XS-3XL

Taille femme: XS/34-XXL/44

Prix: 79,99 €

Jackets & Vests Q9



100 Jackets & Vests

‘WP 5000

MVP 3000

35 99

Malamute 020997

Parka “Expédition” unisexe - Trés chaude méme pour un froid polaire - Zip central
sour rabat avec ouverture haut et Bas -Poche porte-feuilles sur ouverture centrale
pour un accés rapide- Zips de poches extérieures contrastés et étanches - Capuche
amovible - Fourrure synthétique également amovible - Toutes les poches extérieures
sont doublées tricot pour maintien au chaud optimal - finition double poignets

Qualité: Extérieur : Nylon taslan 189T avec enduction PU - Doublure : 100%
Polyester - Matelassage : 100% polyester.

Taille: XXS-3XL

Prix: 236,24 €






102 Junior



PROMOWEAR SUPPLIER

+4

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES g0

e

SE 14-218 Swerea IVF °°"
Tested for harmful substances.
waw 0eko-tex.com/standard100

57 50 580 55 54 35 38 94 92
99 99
95 99 10 00 44 300 250 18 600 605 08 07 315 820 825

ALL YOU NEED IS CLIQUE®

BASIC

Basic-T Junior 029032

T-shirt junior - grand teint lavage a 60°- col bords céte avec élasthanne - Taille

européenne
Qualité:
Poids:

Taille:
Prix:

100% Coton (Gris cendré [92] 99% coton, 1% viscose, gris mélange
[95] 85% coton, 15% viscose)

145 g/m2

90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)

Blc : 3,79 € - Coul : 4,05 €

Junior

103



PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES 2
SE14-218 SwerealVF 000

Tested for harmful substances.
. oeko-tex.comy/standard100

00 35 55 580 99

Basic Polo L/S Junior 028233

Basic polo Junior manches longues - Patte 2 boutons -Finition bords cotes aux
poignets - Fentes d’aisance a la taille -

Qualité: 100% coton
Poids: 190 g/m?
Taille: 90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 1560/160 (12-14)
Prix: Blanc : 9,99 € / couleurs : 11,50 €
35
ALL YOU NEED IS CLIQUE®
OEKO-TEX®
cowrioEuce I TEXTLES qgp
SE 14-218 Swerea IVF F)&}%‘
Tested for harmful substances.
'www.oeko-tex.com/standard100
35 00 55 580 99
Basic Polo S/S Junior 028232
Un polo idéal pour un usage quotidien - 100% ring-spun coton - Patte 2 boutons ton
sur ton - fentes d’aisance sur les ctés - bande de propreté renforcée - Pré-rétréci +
traitement aux enzymes
Qualité: 100% coton
Poids: 190 g/m?
55 Taille: 90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Prix: Blc : 7,70 € /Coul : 7,98 €

104 Junior



Junior 105



106 Junior



CONFIDENCE IN TEXTILES gzg
SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100 ‘ ™

! ¥’ 1 ‘_j
“RoTed
UV50

SPUN DYED

water saving 00

99 580 55 35

Basic Active-T Junior 029037

Incroyable !!l La qualité Spun dyed au prix du Basic !!! Spun Dyed est une technologie
révolutionnaire de teinture du polyester qui permet d’utiliser 75% de moins d’eau

et 80% de moins de substances chimiques + moins de CO2 et d’énergie - T-shirt
respirant - 100% polyester interlock - coupé cousu - bande de propreté renforcée

- Etiquette pré-découpée dans le cou pour un changement d’étiquette facile - Taille

européenne
Qualité: 100% polyester
Poids: 135 g/m?
580 Taille: 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Prix: 4,28 €

Neon-T Junior 029347

T-shirt fitt¢ en 100% polyester gratté - toucher coton et doux - coupé cousu - Taille

européenne

Qualité: 100% polyester

Poids: 160 g/m?

Taille: 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Prix: 7,13 €

00

CONFIDENCE IN TEXTILES ;ié
SE 14-218 Swerea IVF m
Tested for harmful substances. 3 a
. oeko-tex.com/standard100 2 /1Né
“roTed

Uv20

00 99 35

Ice-T Kids 029332

T-shirt enfant - Maille respirante - Empiécement épaule et manches pour une meil-
leure tenue - Idéal pour les activités sportives — Taille européenne

Qualité: 100% Polyester.

Poids: 150 g/m?

Taille: 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Prix: 8,43 €

w
o

Junior 107



108 Junior

PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®
oo s g0
SE 14-218 Swerea IVF (Z%fp

Tested for harmful substances.
. oeko-tex.com/standard100

300 00 605

580 95 99

Basic Roundneck Junior 021020

Sweatshirt col rond Junior - bords cote col / taille et poignets - molleton gratté
interieur - qualite adaptée aux lavages intensifs - doubles coutures - Taille européenne

Qualité: 65% polyester / 35% coton

Poids: 280 g/m?

Taille: 90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Prix: 13,99 €

ALL YOU NEED IS GLIQUE®

BASIC

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES o,

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
W 0eko-tex com/standard100

SE

580

170

00 35 95 955 99

Basic Cardigan Junior 021028

Sweatshirt full zip Junior - zip SBS couvert et ton sur ton - tissu doux et stabilisé
adapté aux lavages intensifs - double coutures - bande de propreté -bords cote aux
poignets et a la taille - Poches sans ZIP Smartphone system : oeillet pour passage
cable oreille dans poche centrale - Taille européenne

Qualité: 65% polyester / 35% coton (couleurs HV 85% polyester 15% coton)
Poids: 280 g/m?

Taille: 90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)

Prix: 21,99 € - HV: 25,35 €



YOUR COMPLETE .wQ!:lQUE PROMOWEAR SUPPLIER

-

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
. oeko-tex.com/standard100

==}
wur
+

Wt
[l
S
=1

00 11 170 300 35 3

99

_
wr
a1

57 44 605 08 600

Basic Hoody Junior 021021

Sweatshirt capuche Junior - bords cote aux poignets et a la taille - Sécurité enfant :

pas de cordon de serrage a la capuche- poche kangourou - ceillet pour passage du
cable des oreillettes - - tissus doux et stabilisé adapté aux lavages intensifs - double
coutures - bande de propreté - Taille européenne

35
- Qualité: 65% polyester / 35% coton (visibilité jaune [11] visibilité orange [170]
PAS DE CORDON DE 85% de polyester 15% coton)
SERRAGE POUR Poids: 280 g/m
AMELIORER LA SECURITE! Taille: 90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
: Prix: 17,84 € - HV: 20,11 €

Junior 109



vour coMPLETE  [JJCLIQUEJ]  PROMOWEAR sUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES
STANDARD 100
SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
‘W oeko-tex com/standard100

580 55 35 95 99

Basic Pants Junior 021027

Pantalon en molleton Junior avec poches sur le cété - élastique et cordon de serrage
a la taille - bords élastiques fins aux chevilles - tissus doux et stabilisé adapté aux
lavages intensifs - double coutures -coordonné parfait avec I'ensemble de la collec-
tion basic sweatshirt Junior - Taille européenne

Qualité: 65% polyester / 35% coton

Poids: 280 g/m?

Taille: 90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Prix: 16,26 €

95

99 55

58 04

35

Davis Kids 024036

Casquette avec visiere préformée comportant un passepoil contrasté pris en sand-
wich - Réglage boucle en laiton.

Qualité: 100% Coton twill.
Taille: one size
Prix: 3,74 €

110 Junior



OEKOTEX®
E

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
‘W oeko-tex com/standard 100

99

wr
n

580 35

Basic Softshell Jacket Junior 020909

Sofsthell 3 couches : Imperméable / respirante / coupe vent - zips ton sur ton YKK -
capuche amovible - finition fine bande élastique poignets + taille - taille européenne

Qualité: 96% polyester 4 spandex

Poids: 280 g/m?

Taille: 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Prix: 33,41 €

Junior

111



112 Junior

w

o

99

wr
&
w
o

580 90

Hudson Junior 020905

Doudoune coupe Junior trés tendance - 100% polyester 380 T léger, déperlant et
respirant - garniture interne 100% polyester - capuche amovible - zips SBS - pas-
sage cordon oreillette dans le col - Taille européenne

Qualité: Ext :100 % polyester - Doublure + garniture : 100% polyester
Taille: 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Prix: 54,31 €



Bags 113



REFLECTIVE INDEX: 250

949

Basic Backpack Reflective 040164

Basic Backpack réflective - Indice de réflectivité : 250 lumens - - pour une vision
nocture optimale- coordonné parfait avec le Hardy Réflective ou le bonnet Grover
réflective

Dimensions : 29x18x42 cm

Volume = 21L

Qualité: Polyester 600 D + revétement réflective PU - Index reflective : 250
lumens

Prix: 18,72 €

114 Bags

PROMOWEAR SUPPLIER

049 REFLEGTIVE INDEX: 250

Smart Backpack Reflective 040165

Gym bag en matiére réfléchissante - bretelles en corde - zip transversal - smartphone
system - Indice réflectivité : 250 lumens
Dimensions : 48x35.5 cm

Volume = 10L
Qualité: 100% polyester Reflective fabric
Prix: 12,56 €



% 605 99

Basic Backpack 040161

Sac a dos sport bicolore - Bretelles réglables - 2 ouvertures zippées sur le dessus
-possibilité de doming sur les tirettes de zip - poignée sur le dessus - piping contrasté
Dimensions : 29x18x42 cm

Volume = 21L
Qualité: Nylon 600 D
Prix: 8,94 €

55 9% 605 99

Smart Backpack 040163

Sac a dos sportif bicolore - Réglage par cordons qui servent de bretelles - poche
Zippée extérieure - grande surface de marquage
Dimensions : 48x35.5 cm

Volume =~ 10L
Qualité: Polyester 600 D + non tissé
Prix: 6,76 €

005

605 99

wr
il

90

Basic Bag 040162

Sac de sport bicolore - bandouillere réglable en longueur - poche extérieure zippée -
possibilité de doming sur les tirettes de zips - piping contrasté
Dimensions : 50x30x25 cm

Volume =~ 35L
Qualité: Nylon 600 D
Prix: 9,40 €

Bags 115



wr
Iyl
ot
=]
o
&

99

Backpack Il 040207

Sac a dos trés pratique pour les activités sportives ou pour un usage quotidien - Trés

résistant - Réglage de la largeur pour un meilleur maintien et un confort supplémen-
taire - Piping réfléchissant - Bretelles renforcées - Dos matelassé - Nombreuses
poches et compartiments trés fonctionnels - Poignée en caoutchouc pour une prise
en main plus agréable.

Dimensions : 46x28x13 cm

Volume = 16L 35
Qualité: 600D Polyester enrobé PVC.
Prix: 25,82 €
35
55
99 58

Sportbag 040208

Sac de sport avec véritable compartiment chaussures - Idéal pour ranger des
chaussures de sport ou des chaussures de sécurité - Bas du sac noir - 2 solides
poignées et une sangle d’épaule détachable - Poche extérieure avec fermeture éclair
- Référence Leader ! -

Dimensions : 54x30x27 cm

Volume = 41L
Qualité: 600D Polyester enrobé PVC.
Prix: 24,73 €

116 Bags



99

00

99

PROMOWEAR SUPPLIER

Weekend Bag 040237

Sac week-end spacieux et tendance - 2 ouvertures zippées avec zips contrastés -
finitions soignées

Dimensions : 49x30x24 cm

Volume = 32L

Qualité: PVC, lining 210D Polyester.
Prix: 36,90 €

Backpack 040103

Sac a dos stable et renforcé pour un meilleur confort - Ceinture ajustable - Fermeture
clips - Etui pour téléphone portable - Poche anti-vol au dos.
Dimensions : 40x30x10 cm

Volume : 12L
Qualité: 600D Polyester enrobé PVC.
Prix: 24,98 €

Bags

117



PVC pPVC
Street Backpack 040223 @ Roll-Up Backpack 040220 @

Profitez de ce sac simple pour vous transporter I'essentiel - 1 compartiment central Sac a dos moderne avec un soufflet pour varier le volume du sac - poche spécifique
Zippé avec un espace pour I'ordinateur - crochet pour clefs - poche zippée sur le pour ordinateur ou tablette - poche anti-vol au dos et poche cachée au fond du sac -
devant - poches mesh sur les cétés pour un acces rapide - poche anti-vol au dos - 2 poche sur cotés - zips étanches - tirettes de zips reflectives - crochet pour clefs
Zips étanches - tirettes de zips reflectives Dimensions : 29x42x15 cm
Dimensions : 29.5x45.5x12 cm Volume : 18L
Volume : 16L
Qualité: Ext : Polyester 300 D - Doublure: polyester 210D - fond : polyester

Qualité: Ext : Polyester 300 D - Doublure: polyester 210D - fond : polyester 1680 D

1680 D Prix: 47,19 €
Prix: 30,09 €

PVC
City Backpack 040224 @

Sac a dos multi fonctions - 1 compartiment principal - 1 espace spécifique pour
ordinateur ou tablette - poches en mesh - 1 poche frontale zippée - poche antivol au
dos - poche cachée sur le fond - - zips étanches - tirettes de zips reflective -
Dimensions : 34.5x47x15.5 cm

Volume : 25L

Qualité: Ext : Polyester 300 D - Doublure: polyester 210D - fond : polyester
1680 D

Prix: 50,27 €

118 Bags



your coMPLETE  [JJCLIQUE[]  PROMOWEAR SUPPLIER

955

PVC
Weekend Duffle 040222 @

Superbe sac multifonctions avec une poche centrale principale + 1 poche zippée +
2 poches internes et 2 autres externes - bandouillére avec renfort pour un confort
optimal - - zips étanches - tirettes de zips reflectives - crochets pour clefs
Dimensions : 57x43x21 cm

Volume : 51.5L

Qualité: Ext : Polyester 300 D - Doublure: polyester 210D - fond : polyester
1680 D

Prix: 35,16 €

955

@
Laptop Bag 040221 {ree

Un sac specifique pour ordinateur portable ou tablette + tous les accessoires indis-
pensables au travail - 1 compartiment principal important + 1 poche sur le devant -
crochet pour clefs a I'extérieur - zips étanches - tirettes de zips reflectives
Dimensions : 42x33x9 cm

Volume : 12.5L

Qualité: Ext : Polyester 300 D - Doublure: polyester 210D - fond : polyester
1680 D

Prix: 38,20 €

Bags 119



2in 1 bag 25L 040234

Sac de sport au design moderne et innovant - Sac de sport et sac a dos combinés
en un - Traitement imperméable - Réglages velcro.

Dimensions : 45 x 27 (diametre) cm

Volume : 25

Qualité: Tissu extérieur en bache PVC - Base et cotés en polyester.
Prix: 54,60 €

2in 1 bag 42L 040235

99

55

2-in-1 bag 75 L 040236

Sac de sport au design moderne et innovant - Sac de sport et sac a dos combinés
en un - Traitement imperméable - Réglages velcro.

Dimensions : 51 x 33 (diameétre) cm

Volume : 421

Qualité: Tissu extérieur en bache PVC - Base et cotés en polyester.
Prix: 59,99 €

120 Bags

Sac marin au design moderne et innovant - traitement déperlant - sac de sport
combiné avec un sac a dos - bretelles amovibles et réglables - fond et c6tés en poly-
ester pour personnalisation - poche chaussures et poche rangement intérieure
Dimensions : 66x 38(diametre) cm

Volume : 75L
Qualité: Bache PVC - dessous et coté en polyester
Prix: 77,88 €



PROMOWEAR SUPPLIER

TOUT EST DANS LES DETAILS

NOUS AVONS ELABORES PLUS DE 10 COULEURS DE ZIPS DIFFERENTES.
VOUS POUVEZ CHOISIR CELLE QUI CONVIENT LE MIEUX A VOTRE CLIENT
OU A SA CHARTRE GRAPHIQUE. VOTRE SAC SERA AINSI UNIQUE ET
MAGNIFIQUE. LA COULEUR ET LA PERSONNALSIATION DE LA TIRETTE

DU ZIP SERONT FAITE DIRECTEMENT A L'USINE.

IL NE VOUS RESTE PLUS QU'A PASSER VOTRE COMMANDE ET NOUS
ENVOYER VOTRE LOGO OU DESIGN ET VALIDER LA MAQUETTE DU
PRODUIT FINI QUE NOUS VOUS ENVERRONS AUPARAVANT.

Produits concernés: 040221 Laptop bag, 040223 Street Backpack,
040224 City backpack, 040220 Roll up backpack & 040222 Weekend Duffle.
Exemples de marquage : Sérigraphie, broderie , tirette caoutchouc
Minimum de quantités : 300 pces

Votre sac sera livré 15 semaines aprés la validation de la commande.

N'hésitez pas a nous contacter pour tout renseignement complémentaire.

BLACK GREEN/ LIGHT GREEN/ ORANGE/
PMS 361 C PMS 375 C PMS 151 U
PURPLE/ REFLECTIVE WHITE YELLOW/
PMS 2593 C PMS 102 C
RED/ ROYAL BLUE/
PMS 186 U PMS 300 U

Bags

121



EW

%, PRODUCT

99

PVC
2.0 Backpack 040241 free

Sac a dos fonctionnel - avec design ultra sophistiqué - 2 larges compartiments dont
1 spécial pour Ordinateur portable et I'autre avec de nombreuses poches filets et 1
mousqueton pour les clefs - 2 poches extérieures avec un acces facile + 1 poche an-
ti-vol au dos - sangle d’accroche valise au dos - inserts Reflective pour une visibilité
optimale la nuit - 45x31x20 cm - 28L

Qualité: 100% polyester+ renforts et enduction PU
Prix: 29,90 €

NEW:

PRODUCT

122 Bags

99

PVC
2.0 Cooler Backpack 040243 @

Solution parfaite pour tenir au frais boisson et nourriture - Sac a dos glaciere - 2

ompartiments dont 1 isolé qui garde au frais et I'autre normal avec plusieurs com-
partiments en mesh - Mousqueton pour les clefs - 2 poches acces facile + 2 poches
mesh - poignée résistante - décapsuleur intégré - Inserts reflective pour une visibilité
optimale dans la nuit - 43,5x31x17cm -23L

Qualité: 100% polyester+ renforts et enduction PU
Prix: 27,75 €



PROMOWEAR SUPPLIER

@
2.0 Daypack 040242 &

Enfin un sac a dos léger et flexible - 3 compartiments dont 1 caché a/ acces sous la

bretelle + nombreuses poches en accés facile - poignée astucieuse - attache ster-
num + taille pour plus de stabilité¢ et de maintien. Inserts reflective pour une visibilité
optimale dans la nuit - 41x23x13cm - 121

Qualité: 100% 150D polyester + renforts et enduction PU
Prix: 35,78 €

99

Bags 123



PROMOWEAR SUPPLIER

99 99

e @
2.0 Travel Bag Small 040244 @ 2.0 Travel Bag Medium 040245 e

Sac multi usage Sport / détente avec ses nombreuses poches dont 1 compartiment Sac de voyage - Grande ouverture en U pour un acces plus facile - A I'intérieur de
chaussures - Grande ouverture en U pour un acces plus facile - Mousqueton pour nombreux compartiments de rangement dont 1 séparé pour les chaussures - bretelle
clefs - bretelle épaule résistante et détachable a/ porte-cartes intégré - poignées sur d’épaule résistante et détachable a/ porte cartes intégré - Nombreuses poches
le dessus pouvant étre attachées par un velcro - 46x25x25cm Zippées - Poignées sur le dessus pouvant étre attachées par un velcro - 53x31x-
28cm - 46L
Qualité: 100% polyester+ renforts et enduction PU
Prix: 28,95 € Qualité: 100% polyester+ renforts et enduction PU
Prix: 37,49 €

124 Bags



PROMOWEAR SUPPLIER

99

2.0 Duffle 040246

&
free

Superbe sac d’entrainement - Trés bonne aération - compartiments séparés +
aérés - Mousqueton pour clefs - 2 poignées pouvant étre liées par velcro + 1 bretelle
épaule a/ porte-cartes intégré - compartiment chassures - 48x25,5x28,5cm -34L

Qualité:
Prix:

100% polyester+ renforts et enduction PU
27,35 €

99

PVC
2.0 Computer Bag 040248 @

Elégante sacoche professionnelle - 3 compartiments importants a/ séparation interne
matelassée pour protection ordinateur portable - Nombreuses poches internes pour
rangement - 2 poignées + bretelle d’épaule a/ porte-cartes intégré- sangle d’accro-
che valise au dos - 40x32x11cm - 14L

Qualité:
Prix:

100% polyester+ renforts et enduction PU
49,99 €

Bags

125



99

@
2.0 Tote Bag 040247 [ree

Sac fourre-tout !! 1 compartiment principal - avec séparation interne matelassée
idéale pour un ordinateur portable - 2 grandes poches zippées extérieures - 2
grandes anses + 1 bretelle épaule résistante et détachable a/ porte-cartes intégré -
sangle d’accroche valise - 38x33x14,5cm -18L

Qualité: 100% polyester+ renforts et enduction PU
Prix: 22,27 €

{ NEW

PRODUCT :

99

@
2.0 Toilet Bag 040249 free

Une trousse de toilette moderne a/ plein de compartiments et de rangements dif-
férents - Grande ouverture zippée + crochet d’accroche 6 25x19x10 - 5L

Qualité: 100% polyester+ renforts et enduction PU
Prix: 13,19 €

126 Bags






128 Caps & Accessories



99

. 04
Junior
PAGE 110

Davis 024035

Casquette avec visiere préformée comportant un passepoil contrasté pris en sand-
wich - Réglage boucle en laiton.

Qualité: 100% Coton twill.
Taille: one size
Prix: 3,56 €

35

99

94

Texas Cap 024065

PROMOWEAR SUPPLIER

94

55 00

04

Brandon 024031

Casquette classique 6 panneaux avec face avant renforcée - Réglage velcro.

Qualité: 65% Polyester, 36% Coton twill.

Taille: one size

Prix: 2,80 €

55
58
00
04
18 08

Casquette 5 panneaux - Réglage Velcro - 1er prix garanti !

Qualité: 100% Coton.
Taille: one size
Prix: 2,51 €

Caps & Accessories 129



130 Caps & Accessories



99

ut
o
I

99 92 95

Melange Cap 024066 Flexifit Cap 024067

Casquette mode chinée - 6 panneaux - réglage velcro Casquette flexflit - Coton Twill - 6 panneaux - large bande élastique pour un ajuste-
ment parfait

Qualité: 100% Polyester

Taille: one size Qualité: 97% Coton 3% Elasthanne

Prix: 6,80 € Taille: S/M 57cm and L/XL 59cm
Prix: 7,59 €

‘NEW:

%, PRODUCT ;

[/

949

REFLECTIVE INDEX: 250

Reflective Cap 024068

Casquette Réflective - filet ajouré sur le dessus pour un design plus moderne ! - 6
panneaux - réglage velcro

Qualité: 50% coton, 50% Polyester, mesh 100% polyester
Taille: one size
Prix: 9,50 €

Caps & Accessories 131



YOUR COMPLETE .wQ!:lQUE PROMOWEAR SUPPLIER

‘NEW:

% PRODUCT ;

REFLECTIVE INDEX: 250

OEKO-TEX®

e
ﬁ% 99 580

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances
www.0€ko-tex com/standard100

00 35

Moody 024133

Tour de cou recto/verso - en polaire + élasthanne - 1 couture rétro-réfléchissante

Qualité: 92% Polyester, 8% Elasthanne
Poids: 380 g/m?
Taille: One Size
Prix: 5,20 €
REFLECTIVE INDEX: 250
OEKO-TEX®
CONFIDENCE IN TEXTILES
SE 14-218 Swerea IVF %j%
Tested for harmful substances. 99 580 ")V) 00 35

www0eko-tex.com/standard100

George 024132

Bonnet a/élasthanne pour une meilleure tenue et un confort optimal !!! - 1 couture
rétro-réfléchissante

Qualité: 92% Polyester, 8% Elasthanne
Poids: 380 g/m?
Taille: One Size
Prix: 5,95 €
00 99 949
11 605 55
1 35 170 300

Kyle 024131

Bonnet en jersey double couche - 6 coutures flatlocks en fil rétro-réfléchissant

Qualité: 95% Coton / 5% Elasthanne
Poids: 180 g/m?

Taille: One Size

Prix: 6,45 €

132 Caps & Accessories



Caps & Accessories 133



134 Caps & Accessories



99 99

Functional hat 024126 Functional gloves 024127

Bonnet en polyester et elasthanne - trés souple Gants fonctionnels en polyester - coutures ergonomiques
Qualité: 87% polyester 13% elasthanne Qualité: 100% polyester
Taille: S/M, L/XL Taille: S/M, L/XL
Prix: 11,90 € Prix: 14,89 €
580 95 99
580 95 99
Hubert Patch 024129 Hubert 024128
Bonnet tricoté - bord retourné - patch en twill pour sérigraphie ou transfert Bonnet tricoté - bord retourné -
Qualité: 100% Acrylique Qualité: 100% Acrylique
Taille: one size Taille: one size
Prix: 5,24 € Prix: 4,75 €

Milton 024122

Bonnet tricoté a relief - Tres tendance - Idéal pour garder la téte au chaud tout en
restant élégant.

Qualité: 100% Acrylique.
Taille: one size
Prix: 7,94 €

99

Caps & Accessories 135



049

949

949

REFLECTIVE INDEX: 250

949

136 Caps & Accessories

REFLECTIVE INDEX: 250

REFLECTIVE INDEX: 250

REFLECTIVE INDEX: 250

Hubert Reflective 024134

Bonnet avec bord retourné + maille rétro-réfléchissante

Qualité: 100% Acrylique
Taille: One Size
Prix: 11,45 €

Hubert Patch Reflective 024135

Bonnet avec bord retourné- 1 patch sur le devant pour faciliter la personnalisation
9,6x4,5cm

Qualité: 100% Acrylique
Taille: One Size
Prix: 11,95 €

Reflective Gloves 024165

Gants fins réflective - parfait pour avoir une 1ere protection contre le froid

Qualité: Shell: 60% polyamide, 40% polyester - doublure : 100% polyester
- Matelassage : 100% polyester.

Taille: XS/S, M/L, XL/XXL

Prix: 9,99 €

Grover Reflective 024164

Bonnet avec 2 bandes réflectives pour une vision nocture optimale - Indice de réflec-
tivité : 250 lumens - coutures - doublure coton intérieure - coordonné parfait avec le
Hardy Réflective ou le Basic Backpack réflective

Qualité: 100% acrylique - doublure 100% coton
Taille: one size
Prix: 6,54 €



Caps & Accessories 137



vour cowpLETE el

QUE PROMOWEAR SUPPLIER

99 58 95 35

Grover 024119

Bonnet finement tricoté - Doublure coton - Ce bonnet convient pour des textes et
des logos plus détaillés ainsi que pour des étiquettes et des broderies - Disponible en
4 couleurs - Taille unique.

35 Qualité:
Taille:
Prix:

100% crylique - doublure 100% Coton.
one size
5,54 €

99

w1
o
&

00 35

Baily 024125

Bonnet léger et confortable - Doublure polaire - Idéal sous un casque par temps

froid.
Qualité: 100% Coton en jersey - Doublure : polaire 100% Polyester.
o8 Poids: 180 g/m?

Taille: one size

Prix: 5,00 €
w
COLOUR

99 955 580 55 00 300 35 170 11 005

Saco 024130

Bonnet double jersey - 6 coutures flatlock

Qualité:
Poids:
Taille:
Prix:

300

95% coton 5% elasthanne
180 g/m?

one size

7,11 €

580 90 99

Elastic Belt 024205

Ceinture stretch en polyester - boucle métal - Homme ou Femme

Qualité:
Taille:
580 Prix:

138 Caps & Accessories

100% polyester
105 cm, 120 cm
11,90 €



your coMPLETE  [JCLIQUE[]  PROMOWEAR SUPPLIER

99 18 00 300 605 35 580 10

Zip puller 50-p 024201

Sachet de 50 tirettes de zip - ideal pour coordonner ou changer le look de vos

vétements
Taille: 50-p
Prix: 9,96 €

Drawstring 50 m 024200

55

Bande 50 m de cordon de serrage capuche - (40 pces) - ideal pour coordonner ou

changer le look de vos vétements

Qualité: 100% polyester

Taille: 50m
Prix: 47,47 €

35

580 605

300
Caps & Accessories 139



your comPLETE ]

140

LIQUE PROMOWEAR SUPPLIER

A propos de I'impression
et de la broderie.

Différentes méthodes de marquage sont requises pour une qualité durable. La méthode employce
dépend du vétement. Ci dessous, nous avons résumé un guide simple et concentré, décrivant les

différences entre les méthodes de marquage utilisées pour les articles textiles.

[ A ] SERIGRAPHIE - La plus simple, la moins chére
et le plus souvent la meilleure des méthodes d’impression.
Utilisée pour les T-shirts, les sweatshirts et les vétements

sportwear.

[ B ] TRANSFERT - Généralement utilisé pour les mémes
vétements que la sérigraphie, mais le transfert procure un
résultat plus détaillé et des couleurs plus distinctes. Le papier

transfert peut étre stocké pour une application immédiate.

[ C ] BRODERIE = Crée une sensation d’exclusivité et de
distinction. Cette méthode est excellente pour les vestes, les

tissus éponges, les tricots et les chemises.

[ D] BRODERIE TISSEE — Les étiquettes tissées sont
tres détaillées et tres caractéristiques. Ces étiquettes peuvent

aussi étre stockées pour de futures productions.

[ E ] EMBOSSAGE - Une méthode de marquage par com-
pression de la matiere textile entre deux formes male/femelle.
['effet tampon en trois dimensions dans la méme matiere, est
plutét discret et exclusif. Cette technique est utilisable pour la
plupart des matiéres, particulierement pour le coton, le polye-

ster et le molleton.



ACRYLIQUE :

TISSUS COLLE :

COATING :

CVC:

DENIER :

ELASTHANNE :

EASY CARE :

POLAIRE :

FULLY FASHION :

GAUGE :

HERRINGBONE :

INTERLOCK :

COTON PEIG!

COTON CARDE :

LYCRA :

MESH :

MICROPOLAIRE :

MERINOS :
FILET :

MICROFIBRE :

NON IRON :

YOUR COMPLETE | CLIQUEl|  PROMOWEAR SUPPLIER

Qu’est ce que ¢a Signifie?

Fait partie des fibres artificielles. Bonne tenue
dans le temps, bonne résistance des couleurs et

ne rétrécit pas.

2 épaisseurs différentes qui sont jointes en une

seule

Traitement sur la face interne du textile pour
améliorer 'imperméabilité a I'eau et au vent et
Iévacuation de I'humidité. Son épaisseur
détermine sa valeur et sa fonction. Se souvenir
que la broderie va percer ce revétement, sur

tout sur les broderies de dos importantes.

(Chief Value Cotton) est un mélange de coton
de haute qualité et de polyester avec un mini

mum de 50% de coton.

Unité de taille pour le fil, et plus particuliére

ment pour les fibres synthétiques.

Fibre élastique tres résistante et durable qui
peut étre étirée au moins 3 fois sans étre

détériorée.

Expression signifiant une manipulation et un
entretien facile. Le produit a été traité mécan
iquement ou chimiquement de facon a rendre le
repassage plus facile. Le traitement se

dissipe avec le temps

Un fini gratté, normalement en polyester,
domnant une bonne isolation pour la chaleur et

une bonne évacuation de 'humidité. La

broderie est ]'(3(!()"llllillld(’(§ pour ](3 marquage.

Procédé de fabrication pour fabriquer un

produit ti

Valeur pour la densité du tissage : lignes par

pouce.

Expression anglaise pour le dessin spécial d’un

tissage, ressemblant a une aréte de poisson.

Une méthode de tricotage qui consiste en
deux cotes tricotées donnant un produit plus
doux et compact avec moins d’élasticité qu'une

cote normale.

La méthode dans laquelle les fibres les plus

on a laisser les fi

courtes ont été retirées de fa
bres bien paralléles.

Le fil prend mieux la couleur, sera plus résistant,
plus doux et sans défauts. Donnera aussi une
meilleure qualité de sérigraphie avec une

meilleure tenue dans le temps.

Le procédé qui met les fibres paralleles des la
production du fil. Comparé au coton peigné, le
procédé rend le produit moins doux, avec plus de

fibres qui sortent et plus réche.

Cest la marque des fibres élasthanne (voir plus
haut).

Est une maille filet souvent utilisée en doublure

d'un vétement de sport.

Méme composition que la polaire mais avec un
encombrement inférieur et une fluidité

supérieure.

st une laine tirée des moutons mérinos.

(est une matiere ressemblant a un filet, sou

vent utilisée comme intérieur des vétements
de sport.

C’est une fibre synthétique tres fine, plus

élastique et douce que les fibres synthétiques

ordinaires. Elle a aussi une grande capacité a

évacuer 'humidité.

gnifie qu'il est inutile de repasser le produit.

OTTOMAN :

OXFORD :

PINPOINT OXFORD :

PIQUI

POLYAMID :
POLYESTER :
POPEL

E:

PU:

FIBRE REGENEREE :

COTES :

COTE 1X1 0U 2X2 :

RI

PUN :

SLUB

SOFTSHELL :

SPUN DYED :

OPEN-END :

JERSEY PLA

FIBRES
YNTHETIQUE

TACTEL :

LE TAFFETAS :

TAS

AN FIBRE:

TWILL METHODE:

T/C:

VISCOSE :

LE VELCRO

Méthode de tissage donnant des cotes paralleles

au textile.

Méthode de tissage donnant une structure un peu
plus brute. Des fils de couleurs dif férentes donnant

des effets de couleur différents.
Comme ci-dessus mais avec un fil plus fin.

qualité de tissage, avec un léger relief de

typealvéoles.
Une marque de fibre synthétique
Un des groupes des fibres synthétiques

Ol'dillili"(‘n](‘r]l avec un nomhr(‘

CGoton tissé

important de fibres et de trames

est une abréviation de Polyuréthane, qui est un film
résistant a I'eau apposé sur le vétement pour une

excellente imperméabilité.

fibre issue d'une soie développée a partir de la fibre
de cellulose. Le plus commun est la viscose, modale

et d’acétate.

Tissage spécifique avec un relief de cotes,
alternant fibres verticales et horizontales pour une

meilleure élasticité.

Donne une bonne élasticité, souvent utilisé pour les

hauts féminins

La technique haut de gamme pour la production
du fil. Donne une qualité supérieure aux couleurs,

une meilleure tenue dans le temps.

Irrégularité du fil die soit & une imperfection ou

volontaire pour un design particulier

terme utilisé sur des matiéres douces avee
capacité d'imperméabilité, de coupe-vent et de
respirabilité.

Spin dyed est un proceed eco friendly ou les
pigments de teinture sont intégrés dans la fibre
polyester elle-méme. Cela permet d’économiser le
volume d’eau et de diminuer I'usage de produits

aires a la teinture du vétement ! en

chimiques néce
plus de mieux respecter 'environnement, ce
procédé permet une teinteure plus forte et donc plus

tenace dans le temps !!

Permet un fil moins cher grace a une vitesse de

production élevée. Ne convient pas pour les fils fins.

Méthode de tricotage donnant une surface unie

utilisé pour les T-shirts

Nom collectif pour les fibres de production
artificielles. Les trois groupes sont : Polyamide,
Acrylique et Polyester.

est une marque déposée produite par Invista. Il a un

coton tres doux

est un tissu tissé frais, lisse fait de fibres en soie ou

synthétiques.

donnant un toucher plus brut, non brillant permet

tant tout marquage.

de tissage donnant une bonne résistance a la
déchirure et une meilleure tenue dans le

rétements de travail et chemises sont

1 emps. JP,HHS.'

souvent faits de twill

abréviation pour un tissus polyester/coton a ma

jorité polyester 65%
voir fibres régénérées.
est une marque d’attaches de crochet-et-boucle de

tissu, mais il est si bien connu que ¢’est

devenu le terme générique pour un type de produit

141



142

YOUR COMPLETE

LIQUE

PROMOWEAR SUPPLIER

Tableau des grandes tai

NeArt Désignation Couleur Taille Page
T-shirts & Tops
029030 Basic-T All Colors XS-4XL 7
029035 Basic -T V-neck All Colors XS-4XL 8
029033 Basic-T L/S All Colors XS-4XL 8
029338 Premium Active-T All Colors S-3XL 17
029038 Basic Active-T Al Colors XS-3XL. 16
029317 Carolina S/S 00, 99 36/S-46/3XL 12
029320 Classic-T All Colors XS-6XL 10
029334 lce-T 00, 99 S-4XL 17
029335 Ice-T Ladies 00, 99 36/S-46/3XL 17
029360 New Classic-T All Colors XS-3XL 10
029360 New Classic-T 00, 35, 55, 580, 95, 99 XS-5XL. 10
029348 Premium Fashion-T All Colors XS-3XL 11
029340 Premium-T 00, 99 S-4XL 11
Polo Pigué
028219 Amarillo All Colors XS-8XL 32
028230 Basic Polo All Colors XS-4XL 23
028235 Basic Polo LS Pocket All Colors XS-4XL 24
028255 Basic Polo w. Pocket All Colors XS-4XL 24
028245 Classic Lincoln L/S All Colors XS-3XL 27
028245 Classic Lincoln L/S 580, 95, 99 XS-6XL 27
028244 Classic Lincoln S/S All Colors XS-3XL 27
028244 Classic Lincoln S/S 00, 35, 55, 580, 95, 99 XS-5XL 27
028204 Lincoln All Colors XS-6XL 27
028250 Manhattan All Colors XS-3XL 30
028250 Manhattan 00, 35, 55, 580, 95, 99 XS-5XL 30
028251 Manhattan Ladies 00, 35, 55, 580, 95, 99 XS-3XL 30
028237 Newton All Colors XS-3XL 30
028240 Stretch Premium Polo All Colors XS-3XL 29
028240 Stretch Premium Polo 00, 99 XS-4XL 29
028260 Heavy Premium Polo All Colors XS-3XL 28
028260 Heavy Premium Polo 00, 99 XS-4XL 28
028254 Basic Active Polo All Colors XS-3XL 36
Sweatshirts & Pants
021038 Basic Cardigan All Colors XS-3XL 43
021038 Basic Cardigan 580, 95, 99 XS-5XL 43
021033 Basic Half Zip All Colors XS-3XL 38
021033 Basic Half Zip 580, 95, 99 XS-6XL 38
021031 Basic Hoody All Colors XS-3XL 40
021031 Basic Hoody 580, 95, 99 XS-6XL 40
021032 Basic Polo Sweater All Colors XS-3XL 38
021032 Basic Polo Sweater 580, 95, 99 XS-6XL 38
021034 Basic Hoody Full zip All Colors XS-3XL 43
021034 Basic Hoody Full zip 580, 95, 99 XS-5XL 43
021037 Basic Pants All Colors XS-3XL 40
021030 Basic Roundneck All Colors XS-3XL 39
021030 Basic Roundneck 580, 95, 99 XS-6XL 39
021048 Classic Cardigan All Colors XS-3XL 46
021048 Classic Cardigan 580, 95, 955, 99 XS-5XL 46
021058 Classic FT Jacket All Colors XS-3XL 47
021043 Classic Half Zip All Colors XS-3XL 45
021043 Classic Half Zip 580, 95, 955, 99 XS-5XL 45
021041 Classic Hoody All Colors XS-3XL 44
021041 Classic Hoody 580, 95, 955, 99 XS-6XL 44
021044 Classic Hoody Full Zip All Colors XS-3XL 44
021044 Classic Hoody Full Zip 580, 95, 955, 99 XS-5XL 44
021040 Classic Roundneck All Colors XS-3XL 44
021040 Classic Roundneck 580, 95, 955, 99 XS-5XL 44
021000 Premium OC Roundneck All Colors XS-3XL 49
021002 Premium OC Hoody All Colors XS-3XL 50
021004 Premium OC Hoody Full Zip All Colors XS-3XL 51
021006 Premium OC Cardigan All Colors XS-3XL 52
021008 Premium OC Pants All Colors XS-3XL 53
021018 Helix All Colors XS-3XL 54
021019 Harper All Colors XS-3XL 55
021010 Basic Active Roundneck All Colors XS-3XL 56




N°Art Désignation Couleur Taille Page
021011 Basic Active Hoody All Colors XS-3XL 58
021013 Basic Active Half Zip All Colors XS-3XL 59
021014 Basic Active Hoody Full zip All Colors XS-3XL 60
021016 Basic Active Cardigan All Colors XS-3XL 61
021017 Basic Active Pants All Colors XS-3XL 61
021062 Oakdale All Colors XS-3XL 62
021063 Oakdale Ladies All Colors 34/XS-46/3XL 62
021064 Ottawa All Colors XS-3XL 62
021065 Ottawa Ladies All Colors 34/XS-46/3XL 62
021053 Craig 580, 99 XS-4XL 65
Shirts
027950 Clark All Colors XS-3XL 68
027310 Cambridge All Colors S-4XL 68
027311 Oxford All Colors S-4XL 69
Knits
021174 Aston All Colors S-3XL 71
Shorts & Pants
022040 5-Pocket Stretch All Colors XS8-5XL 74
022044 5-Pocket Stretch Denim All Colors XS-5XL 76
022041 5-Pocket Stretch Ladies All Colors 36/5-46/3XL 74
022043 5-Pocket Stretch Light All Colors XS-5XL 76
022042 Cargo Pocket All Colors XS-5XL 75
020902 Sebring All Colors XS-3XL 94
022029 Zip-Pocket Shorts All Colors XS-3XL 73
022054 Bend All Colors XS-8XL 72
Softshell & Fleece
020912 Basic Hoody Softshell All Colors XS-3XL 81
020912 Basic Hoody Softshell 580, 99 XS-5XL 81
020917 Basic Hoody Softshell Ladies 580, 99 XS-3XL 81
023914 Basic Micro Fleece Jacket All Colors XS-3XL 78
023914 Basic Micro Fleece Jacket 580, 96, 99 XS-4XL 78
023901 Basic Polar Fleece Jacket All Colors XS-3XL 78
023901 Basic Polar Fleece Jacket 580, 96, 99 XS-4XL 78
023902 Basic Polar Fleece Vest All Colors XS-3XL 78
023902 Basic Polar Fleece Vest 580, 96, 99 XS-4XL 78
020910 Basic Softshell Jacket All Colors X8-3XL 81
020910 Basic Softshell Jacket 580, 99 XS-5XL 81
020915 Basic Softshell Jacket Ladies 580, 99 XS-3XL 81
020911 Basic Softshell Vest All Colors XS-3XL 79
020911 Basic Softshell Vest 580, 99 X8-5XL 79
020916 Basic Softshell Vest Ladies 580, 99 X8-3XL 79
020927 Milford Jacket All Colors XS-3XL 82
020927 Milford Jacket 580, 99 XS-4XL 82
020928 Miford Jacket Ladies 580, 99 46/3XL 82
010177 Sanders 99 S-4XL 82
010179 Sparta 99 S/36-3XL/46 82
Jackets & Vests
020929 Basic Rain Jacket All Colors X8/8-3XL/4XL 84
020939 Classic Rain Jacket All Colors XS/S-3XL/4XL 85
020936 Webster All Colors XS-3XL 86
020903 Arock All Colors X8-3XL 88
020956 Key West All Colors XS-3XL 87
020961 Hardy All Colors XS-3XL 87
020964 Hardy Reflective All Colors XS-3XL 87
020969 Newport All Colors XS-3XL 90
020989 Weston All Colors XS-3XL 91
020955 Bomber All Colors XS-3XL 91
020933 Custer All Colors XS8-3XL 93
020934 Custer ladies All Colors 34/XS-46/3XL 93
020971 Vinton All Colors XS-3XL 96
020901 Stafford All Colors XS-3XL 94
020923 Waco All Colors X8-3XL 95
020924 Waco Ladies All Colors 34/XS-46/3XL 95
020974 Hudson Vest All Colors XS-3XL 96
020976 Hudson All Colors X8-3XL 96
020931 Colorado All Colors XS-3XL 98
020970 Kingslake All Colors XS-3XL 99
020997 Malamute All Colors XXS-3XL 100
020913 Creston All Colors X8-3XL 93

Nous nous réservons le droit d’a

ir des délais de livi

isons supplémentaires pour les

tailles

supérieures a 3 XL. Majoration des prix de 15% sur tous les tailles supérieures a 3 XL.

143



YOUR COMPLETE

LIQUE

PROMOWEAR SUPPLIER

Instructions de lavage

Voici un bref récapitulatif des pictogrammes d’entretien les plus courants:

Le pictogramme suivant, représentant un cuvier, indique clairement que le lavage est autorisé.
o) ) £

Le chiffre inserit dans le pictogram-

me représente la température de
lavage maximale.

Un symbole souligné veut dire que
Iarticle doit étre traité avec dou-
ceur (plus d’eau dans la cuve et une action
mécanique réduite, par exemple). Par contre,
“ lavage strictement interdit “ se traduit par
une cuve barrée.

®
&

Ce cercle peut étre pourvu des lettres A | F

Un pictogramme en forme de cercle
est le signe incontestable qu’il faut
faire appel a un spécialiste du net-
toyage a sec.

(fluor) ou P (perchlorethylene), suivant le
solvant adéquat qui doit étre employé. Ce
symbole aussi sera barré si le nettoyage a sec
est interdit.

A

Le triangle, qu’il soit pourvu ou non
de “ C1 “ (pour « chlore ») autorise
le chlorage:

PS: Le produit ‘Diamant’ dans le
distributeur de savons, est un blan-
chissant SANS chlore !
Si ce triangle est barré, vous saurez que le
blanchissage est interdit.

Ce symbol est utilisé
pour les vétements avec
une imperméabilité >

2000 mm d’eau.
wpP

Excellente évacuation

de la transpiration !!!

Coupe-vent

Couttires soudées.

© O ]

144

Généralement, on seéche dans un

séchoir. Ce symbole le montre clai-

rement et permet ce traitement uprés

lavage.

Si le pictogramme est barré, vous
saurez que ce type de séchage peut abimer
I'article.

Une illustration représentant un

fer a repasser marqué d'un seul

point correspond au réglage de
g

v température le plus bas, a savo-
Il est
n’est donc pas permis de passer un tissu

ir 110°C au maximum

pareil dans la calandre, dont la tempé-
rature est environ 130 a 150°C.1I existe
également des symboles a deux ou trois
points, ce qui correspond a des températures
de repassage plus élevées: Un fer a repasser
marqué de deux points, est plutot risquant
dans la calandre. Ne passez le tissu qu’une
seule fois. Dumoment qu’il y a 3 points, vo-
tre tissu est congu pour supporter les hautes
températures dans la calandre.

eee Hot iron (highest 200°C)

ee Warm iron (highest 150°C)

e Cool iron (highest 110°C)

Certaines pieces ne peuvent absolument pas
étre repassées ; dans ce cas, un fer a repasser
barré figure sur I'étiquette.

Symholes

XY Indice de protection
“RoTed ['\T
UV

Préparation avant le lavage:

® Toujours assortir les vétements en
fonction de leurs conditions de lavages
et respecter impérativement celles-ci :
40°, 60° etc

e Laver les couleurs sombres séparem-
ment

e Respecter les doses de lessives con-
seillées par le fabricant

Si vous avez la moindre question sur
les instructions de lavage, n’hésitez pas
a nous contacter.

Coupe Femme

?
of

Coupe Homme

Spun dyed H
: JW Tailles Junior
SPUN DYED
water saving
@ Coton Organique %‘:&% Traitement anti-froissement,
ORGANIC ce produit est facile a repasser
COTTON

Nouveautés

Couleur haute visibilité

Nouvelle couleur



Fabrication Spun Dyed (la teinte dans
la masse) — La voie du future

Face au changement climatique et aux pénu-
ries d'eau, les fabricants de textiles sorientent
vers des technologies plus efficaces. New
Wave Group a suivi de maniére approfondie
les derniéres technologies et nous sommes
heureux et excités de vous présenter la collec-
tion Spun Dyed (Teinte dans la masse)

« Cette collection est une révolution et pré-
sente de nombreux avantages pour l'environ-
nement et la qualité de nos produits, je suis
tres fier de proposer ce progres a nos clients »
déclare Mark Cao, le Directeur Achat Monde
pour New Wave Group

La donne change ...

En résumé, la technologie Spun Dyed est
élaborée a partir de matiére premiére déja co-
lorée. Ce processus réduit de facon considéra-
ble le gaspillage et la pollution par rapport aux
teintures traditionnelles.

« Normalement, vous étes obligés d'employer
beaucoup d’eau a haute Pression + une forte
quantité de vapeur pour faire pénétrer la tein-
ture a l'intérieur de la fibre. » nous explique
Mark Cao Le procéder de teinture conven-
tionnel se déroule dans des cuves immenses,
et ces cuves doivent ensuite étre purgées

et nettoyées. Tous ces résidus sont ensuite
déversés dans les évacuations communes et
peuvent se retrouver dans les riviéres et les
océans. Les fibres teintes dans la masse Spun
Dyed nous permettent simplement de sauter
entierement cette étape polluante. C'est une
méthode simple et efficace.

Diminuer le gaspillage de I'eau de 85%

« La teinture traditionnelle est un process-
us chimique alors que le Spun Dyed est un
processus physique » nous explique Mark
Cao. Avec le Spun Dyed la matiére premiére

Bénéfices Environnementaux :

Utilisation de 75% de
produits chimiques en
moins

Diminution de la
consommation d'eau
de 85%

Bénéfices Consommateur :

<@

Résistance des couleurs Résistance des couleurs
aux températures de lavage
élevées

au soleil

Suppression tous les
nettoyages et vidanges
de cuves polluants !

et les pigments de couleurs ne font qu'un, ce
qui permet de fabriquer des vétements avec
les couleurs déja pré-fabriquées. C'est tres
économique en terme d'utilisation d'eau et de
produits chimiques et cela supprime comple-
tement les purges toxiques. 85% d'eau utilisée
en moins !!! c’est incroyable !! nous sommes
toujours obligés d’en utiliser un peu pour le
pré-rétrécissement, mais cette étape ne pollue
pas l'eau. Limpact environnemental est large-
ment amélioré.

De vraies couleurs...fiables dans le temps

« Léclat ...et la résistance des couleurs Spun
Dyed dans le temps sont incomparables et
magnifiques !! » sexclame Mark Cao. Clest
possible uniquement parce que la matiere et
les pigments de couleurs sont complétement
liés et intégrés dans la masse.

Les couleurs traditionnelles ne peuvent résis-
ter au soleil ou a la transpiration ou méme aux
températures de lavage élevée. Avec les cou-
leurs Spun Dyed, il n’y a plus aucun probleme,
la couleur est DANS la fibre, il est impossible
de la faire partir. La couleur reste fidéle com-
me au Ter jour

La voie du Futur

« Le Spun Dyed n'est pas une mode mais il
est parti pour durer et devenir la norme de
production. » nous explique Mark Cao. » L'in-
dustrie textile Chinoise connait actuellement
une croissance importante de la demande

et en fait les autorités chinoises encouragent
ce modeéle de production. Lindustrie est
parfaitement informée des extraordinaires
améliorations et de l'efficacité en terme d'en-
vironnement de ce processus. Spun Dyed est
le meilleur modele pour diminuer son impact
environnemental. Celui-ci marquera sans
doute le futur de la production textile.

Réduction de 50% des
émissions de CO2

=

SPUNDYED

water saving




07

101

170

171

blanc

kaki

craie

jaune citron

jaune haute visibilité

jaune fluo

orange haute visibilité

orange neon

orange

neon pink

bruyere

rose vif

cerise

rouge

bordeaux

lila clair

bleu ciel

COLOR SCHEME

600

611

bleu vif

neon blue

turquoise

bleu royal

Bleu Chiné

bleu

blue mélangé

bleu pale

bleu marine

bleu foncé

bleue denim

blue polaire

lagoon

vert flash

vert pomme

vert hv

vert drapeau

815

90

92

925

94

949

vert chasseur

vert fluo

vert mélange

vert bouteille

vert army

beige clair

caffe latte

marron

gris

gris cendré

Naturel Chiné

argent

reflective

gris mélange

gris Anthracite mélangé

anthracite

noir



A
Adrian ... 021175...........71

Allison..

Amarillo
Arden
Arock
Aston....
Aston Ladie;
B
Backpack
Backpack I1.
Baily.........
Basic Active Cardigan
Basic Active Half Zip...
Basic Active Hoody
Basic Active Hoody Full Z -0z
Basic Active Hoody Full Zip Ladies ..

Basic Active Pants

Basic Active Polo ..
Basic Active Roundneck
Basic Active-T
Ba
Basic Active-T Ladies
Basic Backpack.....
Basic Backpack Reflective

Active-T Junior

Basic Ba

Basic C:

Basic Cardigan Junio
ic Cardigan L
ic Half Zi

Basic Hoody ...

Basic Hoody Full zip

Basic Hoody Full zip ladi
Basic Hoody Junior...
Basic Hoody Softshell ..
Basic Hoody Softshell Ladie
Micro Fleece Jacket

Basic
Basic Micro Fleece Jacket Lad
Basic Pants
Basic Pants Junio
Basic Polar Fleece Jacket
Basic Polar Fleece Vest ...
Basic Polo....
Basic Polo Lad
Basic Polo [./S Ju
Basic Polo LS Pocket
Basic Polo Pocket .
Basic Polo S/S Juni
Basic Polo Sweat

ior

Basic Rain Jacket..
Basic Roundneck
Basic Roundneck Junio
Basic Softshell Jacket
Basic Softshell Jacket Junio
Basic Softshell Jacket Ladi

Basic-T Ladies
Basic-T L/S ... B
Basic-T L/SLadies........ocooooo 2
Basic-T V-neck
Bend
Bomber.

Brandon

C

Cambridge...

Cargo Pocke
Carolina L/S...
Carolina S
Carolina Tanktop
City Backpack
Clare ..............
Clark....
e

g
lardigan Ladie
T Jacket
c FT Jacket Le

> Hoody.
sic Hoody Full Zip
Classic Hoody Full Zip Lad

assic Hoody Ladi
Gl s Lincoln 1
Cl _incoln S/8

..0282

Classic Marion L/S 7
Classic Marion S 028240 7
Classic Rain Jacket ... 020939........... 85

INDEX

Classic Roundneck........................ 021040........... 44
Classic-T ...029320.
Clas K ...029307.
020031.

Custer..

Custer Ladies ...l 020934........... 93
D

Danville.....ooooiiiiiiiii 021054........... 05
Davis....

Davis Kid
Deming
Derby-T .
Derby-T Ladi

Drawstring 50 m .

...021055.

Ducan

E

...024205.
..029411.
029460........... 20

Flexifit Cap.....coooiiiiiii 024007........... 131
024127,
...024120.

Functional glove
IFunctional hat..
G

>

Garland

..027321.
024132,
GEITY il 021051
..021052.
...024119.
024164........... 136

020901
...020904.
021019.

I lurd:\' Reflective

Harper..............

Heavy Premium Polo ...028200.
Heavy Premium Polo Ladi 028201.
Helix s 021018.
Hollis... ..022057.
Hube ..024128.

...024129,
..024134.
024135
020976.
...020905.
020977.
Hudson Vest ..... ...020974.
Hudson Vest Ladies ... 020975

1

Hubert Patch....
Hubert Reflectiv

Hubert w. Patch Reflective

Hudson

Hudson Jun

Hudson Ladies .

028234..........34
...029336.
...02933
...................................... 029332...........107
029335.........17

Katy oo 029305
Kelton . ...022059.
Key W ...020956.
Kingslake ... 020970.
Kingslake Ladie 020972,
Kyleo 024131
L

Laptop Bag.........ococoooiii 040221
Lemont 020918.
Lemont Ladie: 020919.
Lincoln ...028204.
Loris. ..021040.
Loris Lad ..021047.

M

Malamute 020997.
028250.
028251.
...024006.

Manhattar

Manhattan ladie

Melange Cap

Milford Jacket 020927........... 82
Milford Jacket Ladie: ...020928.

Milton ..024122.

Moody ..o 024133

N

Neon-T oo, 029345.

...029347
...0293406.
028223,
029300.
...029301.
028222,
020969.

Neon-T Junior ..

Neon-T Ladies..

NEWLON e 028237...........30
.028239...
.029314...

Newton Ladies

0
Oakdale....
Oakdale Ladli
Odessa...
Orlando.
Orlando Ladi
Ottawa ..

Ottawa L . .
Oxford ..o 027311 69

P
Pittsford 028270...........33

Pittsford Ladies .....
Premium Active-T'.

028271...

Premium Active-T Ladi
Premium Fashion-T
Premium Fashion-T I
Premium OC Cardigan ...
Premium OC Cardigan Ladi
Premium OC Hoody
Premium OC Hoody |
Premium OC Hoody Full Zip Ladies
Premium OC Hoody Ladies
Premium OC Pants....
Premium OC Pants Ladies
Premium OC Roundeck ...
Premium OC
Premium-'l
Premium-T |
R
Raglan-T ..
Reflective (
Reflective Gloves.
Roll-Up Backpac
S
Saco ...
Sander:

Seabrook

020938
028242

Seabrook Ladie
Seattle

Seattle Lad
Sebring.....
Slub-T Ladie
Slub-T Men’s
Smart Backpack ..............
Smart Backpack Reflective . .
SPATTA oo 010179........... 82
Sporthag, .040208...
Stafford.
Street Backpack

Stretch Premium Polo
Stretch Premium Polo |
Stretch-T'

T

Texas Cap....oooooiiiii 024005........... 129
A%

VInton ..o 020971........... 90
W

Waco ..... 1020923

020924
.020930...
040237

Waco Lad
Webster ...
Weekend B

Weekend Duffle .040222 .
Weston.......oooooiiiii 020989...........
V4
Zip-Pocket Shorts............ooool 022029........... 73
Zip puller 50-p....... 024201........... 139
1-9

) Backpack...........ooo 040241......... 122

) Computer I .040248..

.0 Cooler Backp: 040243,

) Dayp. 040242,

2.(

2.(

2.(

2.( g

2.0 Duffle. . 0402406..
2.(

2.(

2.(

2.(

) Toilet Bag ..o 040249

.0 Tote Bag 040247

) Travel Bag Medium.

) Travel Bag Small .
2in 1 bag 25L.......
2in 1 bag 42L....
2-in-1bag 751
5-Pocket Stretch. . 02204C
5-Pocket Stretch Denim . 022044
5-Pocket Stretch Ladi . 022041 .
5-Pocket Stretch Light .................. 022043..........7




CLIQUE

REG. TRADEMARK

Youn complele promowear supplion




